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12 VOLT - STORM - WET CHARGE

FTRaa-128 | FRAA12B |0 ool oo a0 | 113 | a8 | 85 | 14 Tl Honda: SH 50 Scoopy - SFX 50 Sport -
AR4A-12B : ~ L SJ 50 Bali - SK 50, M - Z 50J - ZX 50
TTTTT Honda: 50 Metropolitan - 125 Varadero,
FTZ7$ 6 |70 | 113 | 70 | 105 | ™5 BRRR VT Shadow - CBF 660 Hornet
-+ Yamaha: XT 225 - WR 450 F

Mbk: 250 Skyliner Suzuki: DR-Z 400 S

FT7-128 | FR7-12B |50701| 6.5 | 75 | 150 | 65 [ 93 | M12 Vomae v 960 it

+ =
: : I : : Yamaha: T 500 Max - YZF 600 R6
FTL9-B4 8 |110[ 150 [ 70 [ 105 | mM12 1101 Vo 150 A7
+LL1a 11—
Ducati: Monster 600, 750, 900, 916 S4 -
— 996 - 998 S, R - Mille - Multistrada 1000
[ Gilera: Runner 4T 125, 180 VRX Piaggio:
FT1212B | F1212B 51201 11 (150 | 150 | 70 [ 130 f M12 [ | 11111 [ Goueny 125 200 vamaa: 25 600 Far

- YZF 600 R6 (-'00) - XVS 650 Drag Star -
TDM 850, 900 - YZF 1000 R1

Bmw: R45, 50/2, 60/5, 65, 75/5, 80GS,

TT T 711

[ 90S - K 1200 - R 1100, 1150, 1200

FT19-12B F19-128 (;Ogh) 200 | 181 76 167 M11 _ I I I I I + Cagiva: 1000 Navigator Harley Davidson:
1340 FLST Series

N.B. Ivalori di CCA sono indicativi. - CCA values represent only approximate indications. - CCA Werte geschatzte Angaben. - Les valeurs des courants de
2 démarrage ne sont indiqués qu’a titre d’information. - De aangegeven koudstartstroom is louter indicatief. - Los valores de CCA son indicativos.



12 VOLT - STORM - DRY CHARGE
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Gilera: 50 DNA, Ice, Runner Poggiali
Honda: Dio 50 - SA 50 - Vision 50 -
SGX 50 Sky - SR 50 - ST 50 Dax Kymco:
B&W 50 - 50 DJ, DJX, DJW - 50 Heroism
Mbk: 50 Booster - 50 Ovetto Pgo: 50 Mega
Piaggio: 50 Free Ptt, Zip - 100 Diesis
Suzuki: Address 50 Yamaha: Jog 50 -
Aerox 100 - Neo’s 100 - XT 600KH

Aprilia: 100 Scarabeo Honda: EZ 90 -
NH 100-1D - SJ 100 Bali EX - NSR 125R
Ktm: EXC Racing 250, 400, 450, 500
Kymco: 50 People Mbk: 100 Booster,
Nitro, Ovetto Peugeot: 100 Elyseo, Trakker,
Speedfighter Suzuki: AH 100 Address -
AG 100 - LT 80 Quad Sport

Aprilia: SR 125, 150 Honda: @ 125 -
VT 125 Shadow (-'98) - @ 150 - 250 CBR -
CMX 250 Rebel - VT 250 - CB 600 F -
600 Hornet  Kawasaki: KL 250G -
KLX 250ES  Piaggio: Free 100 4T
Suzuki: DR 350SE Yamaha: XT 225 -
Cygnus X 125

Honda: XLR 125R Italjet: Millennium 100,
125, 150 Kymco: People 125, 150 -
Zing 125, 150 Mbk: 125 Flame R -
150 Vertex  Suzuki: DR 125 SE -
UC Epicuro 125, 150 - AN 250 Sky Wave
- GSF 250 - GSX R 400 Yamaha:
XC 125 TR Cygnus - SRV 250

Honda: Phanteon 125, 150 - NT 650V,
650 Deuville - SLR 650 - Vigor 650

Honda: CBR 600, 600 F4i, 900 RR, 929 RR
- CB 900 F, 900 Hornet - CBR 954 RR,
1000 RR Fireblade MV Agusta: 750 F4 Brutale

Cagiva: Raptor 650, 1000 Honda: CBR 600 F
- VT 600 C - 650 Deauville - 650 Dominator
- VF 750C Magna - CBR 900 RR Fire Blade
Kawasaki: KLX 650 - ZX-6R, - 6RR Ktm:
Duke 620, 640 Kymco: Heroism 125, 150 -
B & W 125, 150, 250 - 150 Gran Dink -
250 Venox Piaggio: Zip 4T 50, 125 Suzuki:
Burgman 125, 150, 250, 400 - GSF 400M,
600 Bandit - GSX 600F 750 Yamaha:
XT 500E, 660E - FZR 750

Honda: 250 Jazz, Foresight (‘01) -
600 Silver Wing - VFR 800 -
RVT 1000R RC51 - 1000 VTR SP2 -
VTR 1000F Super Hawk - CBR 1100 XX,
Super Black bird

N.B. Ivalori di CCA sono indicativi. - CCA values represent only approximate indications. - CCA Werte geschétzte Angaben. - Les valeurs des courants de
démarrage ne sont indiqués qu’a titre d’information. - De aangegeven koudstartstroom is louter indicatief. - Los valores de CCA son indicativos.



12 VOLT - STORM - DRY CHARGE

Aprilia: 1000 RSV, Tuono Honda:
Foresight 250 - VFR 750F, 800FI - VTR 1000
- X eleven - 1100 Kawasaki: KLE 400, 500
- ZR 550B Zephyr, 750C - ZZ Ninja R500,
R600 - VN 800 Classic - ZX 10R Ninja
Kymco: 250 B & W - 250 Gran Dink Piaggio:
- 125 Superhexagon GTX Suzuki: GSX R 750,
1000 - GSX 1200 - VL 800 Volusia Triumph:
800 Bonneiville - 865 Speedmaster, Thruxton
Yamaha: 600 YZF R6 (‘05-) - TRX 850

6E12
FTX12-BS | ATH12-12B |51012| 12 | 150 | 150 | 87 | 130 | mo4
B12-12B +

Aprilia: 1000 Capo Nord Bmw: HP2 Enduro
- K1200 S - R1200 GS Buell: Firebolt 1000,
1200 - Lightning 1000, 1200 Harley Davidson:
1131 V-Road Honda: VT 750C - ST 1100 -
GL 1500 Valkyrie Italjet: 125 Dragster Kawasaki:
VN 800 - 1100 GPZ, ZRX, ZX, ZXR, ZZR - 1200
- ZRX-R, ZZR - ZX 12R Ninja Suzuki: 650 Burgman
- DR 650, 800 - 1000 DL V Strom, SV - 1100 GS,
GSX Triumph: 955 Tiger, Daytona - 1200 Trophy
Yamaha: XJ 900S Diversion - XJR 1200

6E14
FTX14-BS ATX14-BS 51214| 12 | 170 | 150 | 87 | 145 | M04 .

Buell: 1200 Thunderbolt - 1200 M2 Cyclone
Harley Davidson: 1200 XL Series -
1340 FLST, FXD, FXST - 1450 FLST,
FXD, FXST Honda: VTX 1800 C -
GLX 1800 Goldwing Moto  Guzzi:
California 1110 Titanium, Stone Triunph:
2300 Rocket Il Yamaha: XVZ 1300A
Royal Star - XV 1600 Wild Star

12 VOLT - WIND - DRY CHARGE

FBTX20L-BS 51801| 18 | 200 | 175 | 87 | 155 | MO4

Fantic Motor: Raider LC 125, 250 Honda:
CRM 50 - MBX 80 SW - MTX 50 FR,
80 R2, 125 RW, 200 RW - NSR 50, 75,
+ 150, 250 RR - XL 250 R, 350 R, 500 R,
600 R Kawasaki: KDX 125 A1, 200 Mbk:
X-Limit DT 50 Yamaha: DT 50 R

6D2P i
FB3L-A aB3L.A |50312| 3 | 20| 98 | 56 | 110 | mos |

Aprilia: 50 Area 51 - 50 Habana - 50 Pegaso
- 50 Sonic Benelli: 50 Naked, Pepe kat
Cagiva: 125 K7, Passing Derby: 50 Paddock
Fantic Motor: Koala 50, 80 Gilera:
- 50 Bullit, Runner Italjet: 50 Formula Peugeot:
+ 50 Looxor, Metal-X, Rapido Piaggio:
50 Diesis - 50 Liberty 2T, NRG, MC2, 4T -
50 Scatto - 50 Typhoon - 50 Vespa ET2 -
50 Zip cat

612P
FB4L-B ABAL-B 90411 4 | 40 | 120 | 70 | 92 | MoO4 _

Garelli: 125 GTA Kick-Start  Honda:
NH80 MD Malaguti: 50 Fire Fox - Ciak 50,
100SL, 100SL catalitico Mz: Saxson 125,
251, 301 Peugeot: SV 100, 125 Piaggio:
+ Vespa 50 ET2 iniezione Suzuki: DR 600R
- DR 650R - DR 650RS, RSU Yamaha:
TZR 125,250 - RD 350LC/FH - XT 550, 600E

12N5-3B 6L2P 50512 5 | 45 | 120 | 60 | 130 | MO6

Aprilia:  ETX Kick-starter 125, 250,
350, 600, 650 - RX 125 Kick-starter
Gilera: 125 Apache, Arizona, Crono,
+ Nebraska Kick-start - Dakota Kick-start 350,
500 Laverda: 125 CU Rider - 125 GS Lesmo
-125 LB Yamaha: RD 125, 350, 500

12N5.5-3B 6K3PS  |50611| 5.5 | 50 | 135 | 60 | 130 | MO6

N.B. Ivalori di CCA sono indicativi. - CCA values represent only approximate indications. - CCA Werte geschétzte Angaben. - Les valeurs des courants de
4 démarrage ne sont indiqués qu’a titre d’information. - De aangegeven koudstartstroom is louter indicatief. - Los valores de CCA son indicativos.



12 VOLT - WIND - DRY CHARGE

Malaguti: 125 Runner VS  Malanka:

12N5.5-48 | 6k3P (50613 5.5 | 50 [ 135 [ 60 [ 130 [ moe T

12N7-48 6M3P  oo711| 7 | 70 | 135 | 75 | 133 | mos

50713 . - Garelli: 125 TSR

______ —D" Harley Davidson: SS 125, 175, 259 -

6B3PS w4+ | SX 125 175, 250 Mbk: 125 Doodo -
FB7L-B AB7L-A 90712 8 80 135 75 133 Mo6 — "1 150 Skyliner Yamaha: 125 YP Majesty -

- SR 125 - 150 Majesty

Gilera: 125 Typhoon Harley Davidson:
XL Kick Starter 1100, 1200 Peugeot:
Elyseo 125, 150 - Elystar 151 Piaggio:
Vespa PK 50, 80, 125 - 125 Sfera 4T -
125 SKR - 125 TPH - Cosa CL 150 Suzuki:
GN 125 - T 500 Titan Yamaha: SR 150

6B3P ]
FB7-A ag7n  |59813| 8 | 80 [ 135 75 | 133 | mos [

Aprilia: Scarabeo 50, 100 4T - 125 Classic
- 125 RS Extrema, Replica - 125 RX Cagiva:
125 Mito - 125 Planet - 125 Roadster
Gilera: Runner 50, 125 - Apache, Arizona,
Crono, Nebraska 125 el. start Honda:
CMX 250C Rebel Italjet: Jet set 125,150 -
- Torpedo 125, 150 Malaguti: Madison 125,
150, 180, 250 - 150 Ciak  Peugeot:
Looxor 125, 150 Piaggio: ET4 Vespa 50, 125,
150 - Hexagon 125, 150 - Liberty 4T 50, 150

12N9-4B-1 6H2P 50914 9 | 90 | 135 | 75 | 139 | MO6

Bsa: Rocket 750, Thunderbolt Hercules:
Ultra 50, 80 AC Kawasaki: KH 500A
+ Morini: 350 Sport Bicil. Mz: ETZ 125, 150,
250

12N9-3B 6H2PS |50915) 9 | 90 | 135 | 75 | 139 | MO06

Kawasaki: EL 250A - EX 250 - GPX 250R
- GPZ 250 - Z 250GP C1 - ZXR 250 -
+ 250 ZZ-R - EX 305B GP - KLF 110-B Mojave
Yamaha: RD 200

6G3P ]
FBOL-AZ | oo, |50916( 9 | 90 | 135 | 75 (139 [ mo2 [

Gilera: Dakota E-Starter 350, 500
Kawasaki: KZ 250, 305, 650, 900 -
LX 250G, F - Z 250A Suzuki: 250 GN, GS,
+ GT - GSX 400 - GS 450, 500 - GT 500,
550 - GS 650EX Yamaha: XC 180 Cygnus -
XV 125, 250

12N10-3A 6D3P 51112| 10 [ 100 | 135 | 90 | 145 | MO6 "

N.B. Ivalori di CCA sono indicativi. - CCA values represent only approximate indications. - CCA Werte geschétzte Angaben. - Les valeurs des courants de
démarrage ne sont indiqués qu’a titre d’information. - De aangegeven koudstartstroom is louter indicatief. - Los valores de CCA son indicativos. 5
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12N10-3B

FB12A-A
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FB12A-B
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6D3PS
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6Y5PS
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91113
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12

12
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14

14
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130

130

130

150

150

150
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135
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134

134

134

136

160

90
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80

80

89

89
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90

145

160

160

160

168

168

168

161

M06

M06

M06

M06

M8

M8

M8

M4

Gilera: DNA 125, 180 - Runner 180, 200
- RC Rally - Arizona Rally Kawasaki:
KZ 200A, C Piaggio: Hexagon GTX 125,
180, 250 - X9 125.180, 250 -
Superhexagon GTX 12” Suzuki: K125 -
GS 500, 550 - GSX 550, 600 Yamaha:
XC 180, 200

Benelli: 650  Tornado Ducati:
750 SS Supersport Kick-Str.  Honda:
CB 250G, 350F 400T, 500T, 650C -
CB 450SC Nighthawk - VT 500C Shadow
- VF 750C Magna Kawasaki: 400 EN, EX,
FX, GPZ, KX, KZ, Z, ZX - 500 EN, GPZ, KZ -
550 KZ, ZR - 600 ZL, ZX - 650 GPZR -
750 KZ Yamaha: 250 SR, XS - 400 XS -
600 FJ, FZ, XJ, YX - 650 XJ

Aprilia: ~ ATLANTIC 125, 200 -
Leonardo 125, 250 - Scarabeo 125, 150
- 650 Pegaso - 1000 RSV, SI Falco Bmw:
R 60 - F 650 Honda: CB 450N, 550 -
CBX 550F, 600E, 650E Kawasaki: EN 500 -
ZXR 750 Malaguti: 400 Madison Yamaha:
FZR 400, S - XV 400 - FXR 500 - FZR 600
- XT 600Z

Honda: CB 350 S, 450 S - GB 500 -
XL 600V - VFR 700 F

Aprilia: 500 Atlantic, Scarabeo - 600 Pegaso
Cagiva: 350 W12 - 600 River, W16 Ducati:
Pantah 350, 500, 600 - 750 F1 Gilera:
Nordwest 600 - RC 600C Honda:
VF 700C Magna, 750S Sabre Kawasaki:
KLR 650C - GPZ 900R - ZZR 1100EU
Moto Guzzi: Breva 750 i.e. Piaggio:
X9 500 Suzuki: GSX R750, R1100 Triumph:
Speed  Triple 750, 900 Yamaha:
FZR 1000 Genesis - FJ 1100, 1200

Honda: XL 600M - CB 750FIl, 750FA -
VF 750 C, F Arctic Cat: Bearcat All Models
- ATV 400, 500 Kawasaki: KEF 300 -
KLF 300 - KWF 400 Polaris: All models
250, 400 Suzuki: LT 250, 280, 300

Honda: CBR 1000F Suzuki: GV 700 GL -
LS 650 - GSX Katana 750F 1100F -
DR 800ST

Cagiva: Elefant 700, 900 -
Gran Canyon 900 Honda: VF 1000F,
1000R  Moto Guazzi: Daytona 1000,

Quota 1000, 1100 ES Suzuki: VS 600GLF,
750GL, 800GL - VX 800

N.B. Ivalori di CCA sono indicativi. - CCA values represent only approximate indications. - CCA Werte geschétzte Angaben. - Les valeurs des courants de

démarrage ne sont indiqués qu’a titre d’information. - De aangegeven koudstartstroom is louter indicatief. - Los valores de CCA son indicativos.



12 VOLT - WIND - DRY CHARGE

Ducati: SS Supersport 350, 400, 600 -
Monster 600, 750, 900 - 750 SS - 888 SP
- 944 Sport Touring 2 - 996 S, SPS -
+ 1000 ST2, ST4 Yamaha: XV 700, Virago, C,
S-XV750 Vmax

6G4P i
FBIGAL-A2 | poe oo [51616] 16 [ 180 205 | 70 | 162 | mo2 |

Kawasaki: 1000 GTR, KZ, Z, ZG, ZGT -
1100 KZ, Z, ZG Morini: 350 Coguaro,
+ Excalibur, Kanguro, New York, Sport bicil. -
500 Turbo - 501 Camel, Coguaro, Excalibur

6M5PS -
FB18L-A AB18L-A2 51815| 18 | 180 | 180 | 90 | 162 | MO7 B

Benelli: RS 350 - Sei 750 Laverda: 350,
+ 500 Moto Guzzi: GTS 350, 400 (4 cyl.)

51814 6H4P 51814| 19 | 160 | 186 | 82 | 173 | M11

(20 h) =

Buell: RR 1000, 1200 - 1200 RS, RSS, S2,
S2T Cagiva: 750 Elefant Ducati: 906 Paso
Harley Davidson: XL, XLH, XLX - FX,
FXLR, FXR, FXST - FLST  Aquajet:
430 Aqua-Jet SX1 Fazer: 430 All Models
Wet Jet: All models

6B4P
FB16-B AB16-B 51912| 19 [ 200 | 175 | 100 | 155 | MO6 .

ATV / UTILITY: Kawasaki: 300 KEF, KLF -
400 KLF, KVF - KAF450, 540, 620
JET SKI: Arctoco: Tiger Shark all models
Kawasaki: JS 300, 440, 550, 650, 750 -
JF 650 - JH 750 Polaris: All models
Yamaha: Wave Runner 500, 650 -
Wave Raider 700, 750 - Wave Venture 700,
760, 1100

FB16CL-B 51914| 19 [ 200 | 175 | 100 | 175 | MO5

Ducati: GTL 350, 500 - GTV 350, 500
Harley Davidson: FLHR Road King - FLT/
FLHT Series Honda: Gold Wing GL1000,
1100, 1200, 1500, 1500 SE Kawasaki:
1300 Kz, Z/ZG, ZGT - 1500 VN Yamaha:
+ XV 920, 1000, 1100 - XS 1100

SNOW MOBILE: Bombardier: All Models
Kawasaki: All models Polaris: Indy, Indy Trail
Yamaha: Vmax 600, 700 - Venture 600, 700

6D5P ]
FS0-N18L-A [ 8 0'ny [52012( 20 (200 | 205 | 90 | 162 | mo7 |

Benelli: Sei 900 Bmw: R 75, 80, 90, 100 -
K 75,100 - K 1100 LT Ducati: GT 750, 860
- 900 SD Darmah Kawasaki: ZG 1200A -
ZN 1300A Laverda: 750 GTL Moto Guzzi:
350 Florida, Nevada - NTX 350, 650,
+ 750 - V35 - V50 - V65 - V 7 - 850 T5 -
1000 California I, 1ll, Le Mans Yamaha:
XV 1000, 1100 - XJ 1100 Maxim -
XVZ Venture Royal 1220, 1300

61F130
52515 524086 52515 (2201) 220 | 187 | 128 | 167 | M10 _

Bmw: R 80 ET Laverda: 1200 Moto Guzzi:
V75 PA - 850 Le Mans - 1100 California,
+ EV, Jackal, Special, Sport, Aluminium,
Titanium, Stone

53030 61F200 53030| 30 | 300 185 | 130 | 171 | MA11
(20h) =

N.B. Ivalori di CCA sono indicativi. - CCA values represent only approximate indications. - CCA Werte geschétzte Angaben. - Les valeurs des courants de
démarrage ne sont indiqués qu’a titre d’information. - De aangegeven koudstartstroom is louter indicatief. - Los valores de CCA son indicativos. 7
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12 VOLT - WIND - DRY CHARGE

Innocenti: Lambro 450, 550, 600 Laverda:

6IF5 : : I : : 1000 RGS Moto Guzzi: VV 35, 50 Carabinieri
53211 53211| 32 | 240 | 233 | 131 | 167 BERN -V 7Sport - V 75 PA - 850 T3, T4 -
532085 (20h) - I+ 1000 Convert Piaggio: Ape P50 FL -

Ape Car - Ape Mp, Mpr - Ape P602

6 VOLT - WIND - DRY CHARGE

Nuovo rif. Rif. precedente Dimensioni - Dimensions Polo Schema Principali applicazioni

New ref. Previous ref. Abmessungen - Dimensions | Terminal Layout Main applications
Neue ref. Alte ref. Afmetingen - Dimenciones Poltype Schaltung Hauptanwendungen
Réf. nouvelle Réf. ancienne Borne Schéma Principales affectations
Nieuwe ref. Vorige ref. L w H Polo Schema Belangrijkste toepassingen
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Aprilia: 125 Tuareg Rally Ducati:
125 Six Days Honda: CF 50 - C 70Z, Z2 -
6N4-2A-4 3s2p 00414) 4 15 [ 70 | 70 | 95 PED_: C 90D Z-¥(L1OOS-XL1858-XL 2505 -
XL 5008 Yamaha: RX 80SE - RS100

1 Honda: CB100, 125 S - CG125 -
6N6-3B 3B3P 00611| 6 25 |1 98 | 56 | 110 | MO6 L MT 125, 250 - TMX125 - XL 175, 250, 350
Malaguti: 125 Runner

Bsa: 250, 350, 650 (6V) Maico: GS125,
250TM, 360T Moto Guzzi: 125 Stornello
Sport  Piaggio: 125 Vespa Sprint -
2 | |
B39-6 3s3P  |00714| 7 | 30 | 127 | 50 | 123 | Mo6 L | crsmtim e gL
50 Monza Triumph: 350 (12V), 500 (12V),
600 (12V)

T ] - Bmw: R 25/2 - R 51 - R 69S Morini:
B49-6 3R2PP 00811 8 40 | 90 82 | 160 | MO06 Fol 175 Turismo, Sport ~ Moto Guzzi:
il S — 175 Lodola Piaggio: Vespa Gs 150, 180

Aermacchi: Ala Azzurra 250, 350 - Ala
Bianca 250, 350 Bmw: R 26, 27 Hercules:
K103, 125 Morini: 125 Corsaro, Gountry

Moto Guzzi: Bicilindrico 125, 250
6N11A-1B 384P 01214| 11 | 50 | 120 | 60 | 131 | MO6 l l Lo Mz ETS 125, 250 - TS 125, 150, 250
Triumph: Tigress 173, 250 - Tiger 200 -
350 (6V) - 5TA - 6T - T90

Ducati: Cross 125, 175, 250, 350 -
= [ [ 350 Mark 3, Scrambler Moto Guzzi:
B38-6A 3R3P 01612 13 60 | 118 | 82 | 160 | MO6 I Stornello Scrambler 125, 160 - 500 Falcone
I I + Triumph: 350 3TA, Twenty One Velocette:
350, 500, Early Venson

N.B. Ivalori di CCA sono indicativi. - CCA values represent only approximate indications. - CCA Werte geschétzte Angaben. - Les valeurs des courants de
8 démarrage ne sont indiqués qu’a titre d’information. - De aangegeven koudstartstroom is louter indicatief. - Los valores de CCA son indicativos.



TABELLA COMPARATIVA - CROSS REFERENCE LIST - UMSCHLUSSELUNGSLISTE

FTR4A-12B
FTZ78
FT7-12B
FT9-B4
FT12-12B
FT19-12B

FTX4L-BS
FTX5L-BS
FTX7L-BS
FTX7A-BS
FTR9-BS
FTZ10S-BS
FTX9-BS
FTZ12S-BS
FTX12-BS
FTX14-BS
FBTX20L-BS

FB3L-A
FB4L-B
12N5-3B
12N5.5-3B
12N5.5-4B
12N7-4B
FB7L-B

12 VOLT - STORM - WET CHARGE

FR4A-12B / AR4A-12B

F12-12B
F19-12B

6E4 / ATH4-12B / B4-12B
6ES / ATHSL-BS / B5-12B
6E7
6E7A / ATX7A-BS

6E12/ATH12-12B/B12-12B
6E14 / ATX14-BS

YTR4A-BS
YTZ7S
YT7B-4
YT9-B4

YT12B-4
41215

YTX4L-BS
YTX5L-BS
YTX7L-BS
YTX7A-BS
YTR9-BS
YTZ10S
YTX9-BS
YTZ12S
YTX12-BS
YTX14-BS
YTX20L-BS

ETR4A-BS
ETZ7S
ET7B-4
ET9-B4

ET12B-4
G-19

DRY CHARGE

ETX4L-BS
ETX5L-BS
ETX7L-BS
ETX7A-BS
ETR9-BS
ETZ10S-BS
ETX9-BS
ETZ12S5-BS
ETX12-BS
ETX14-BS
ETX20L-BS

12 VOLT - WIND - DRY CHARGE

6D2P / AB3L-A
612P / AB4L-B / 50411
6L2P / 12N5-3B / 50512
6K3PS / 12N5.5-3B / 50611
6K3P / 12N5.5-4B
6M3P / 12N7-4B / 50713
6B3PS / AB7L-A

YB3L-A
YB4L-B
12N5-3B / YB5L-B
12N5.5-3B
12N5.5-4B
12N7-4B
YB7L-B/12N7-3B

EB3L-A
EB4L-B

12N5-3B / EB5SL-B

12N5.5-3B

12N7-4B
EB7L-B

TABLEAU D’EQUIVALENCES - VERGELIJKINGSTABEL - CRUCE DE REFERENCIAS

504 000 003
YTZ7S
507 901 012
YT9-B4
512901 019

12 VOLT - STORM -

503 014 003
504 012 003
506 014 005
506 015 005
510901 012
508 901 015
508 012 008
509 902 020
510012 009
512014 010
518 901 026

504 011 002
505012 003
506 011 004

507 012 004



TABELLA COMPARATIVA - CROSS REFERENCE LIST - UMSCHLUSSELUNGSLISTE
TABLEAU D’)EQUIVALENCES - VERGELIJKINGSTABEL - CRUCE DE REFERENCIAS

12 VOLT - WIND - DRY CHARGE

10

FB7-A 6B3P / AB7-A YB7-A/12N7-4A EB7-A 507 013 004
12N9-4B-1 6H2P / 12N9-4B-1 /50914 12N9-4B-1/YB9-B EB9-B 509 014 008
12N9-3B 6H2PS / 12N9-3B 12N9-3B 12N9-3B
FBIL-A2 6G3P / ABIL-A2 YBIL-A2
12N10-3A 6D3P / 12N10-3A YB10L-A2 EB10L-A2 511012 009
12N10-3B 6D3PS / 12N10-3B 12N10-3B / YB10L-B 12N10-3B / EB10L-B 511013 009
FB12A-A 6Y3P / 12N12A-4A1 /51211 YB12A-A EB12A-A 512011 012
FB12AL-A 6Y3PS /AB12AL-A /51213 YB12AL-A EB12AL-A 512013 012
FB12A-B 6C2P / AB12-AB YB12A-B
FB14L-A2 6Y4PS / AB14AL-A2 YB14L-A2 EB14L-A2 514011 014
FB14-A2 6Y4P / AB14-A2 /51412 YB14-A2 EB14-A2 514012 014
FB14L-B2 6Y5PS / AB14L-B2 /51413 YB14L-B2 514013014
FB16B-A 6M4P / AB16B-A YB16B-A EB16B-A
FB16AL-A2 6G4P / AB16AL-A2 YB16AL-A2 EB16AL-A2 516 016 012
FB18L-A 6M5PS / AB18AL-A2 YB18L-A EB18L-A
91814 6H4P /51814 51814 52015 518 014 015
FB16-B 6B4P / AB16-B YB16-B EB16-B 519012 019
FB16CL-B ooee YB16CL-B EB16CL-B
F50-N18L-A 6D5P / 12N18-3A Y50-N18L-A E50-N18L-A2 520 012 020
52515 61F130 /524086 / 52515 52515 52515
53030 61F200 / 53030 53030 53030 530 030 030
53211 61F5 /532085 / 53211 6MK5 532 011 024

6N4-2A-4 352P / 6N4-2A-4 6N4-2A-4
6N6-3B 3B3P 6N6-3B
B39-6 3S3P / B39-6 B39-6
B49-6 3R2PP / B49-6 B49-6

6N11A-1B 354 /6N11A-1B 6N11A-1B
B38-6A 3R3P / B38-6A B38-6A

6 VOLT - WIND - DRY CHARGE



POLI - TERMINALS - POLTYPEN - BORNES - POLOS - POOLTYPES

Mo02

Mo04

MO05

MO06

Mo7

Mo8

M10

M11

M12

14

B meBDPEDER B

=

L@ @@H @B @

FBIL-A2

FTX4L-BS
FB4L-B

FTZ7S

FB3L-A

FB7L-B

12N10-3B
B38-6A

FB18L-A

FB14L-A2

52515

FT19-12B

FT7-12B
FTZ12S-BS

FTR4A-12B

FB16AL-A2

FTX5L-BS
FB16B-A

FTX9-BS

12N5-3B
FB7-A
FB12A-A
6N6-3B

F50-N18L-A

FB14-A2

51814

FTL9-B4

FTX7L-BS
FTX12-BS

FB16CL-B

12N5.5-3B

12N9-4B-1

FB12AL-A
B39-6

FB14L-B2

53030

FT12-12B

FTX7A-BS
FTX14-BS

12N5.5-4B
12N9-3B
FB12A-B
B49-6

FTR9-BS

FBTX20L-BS

12N7-4B
12N10-3A
FB16-B
6N11A-1B

FTZ10S-BS
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Marchio e Modello Marchio e Modello
Make and Model Make and Model
Marke und Modell Alternat Marke und Modell
Marque et Modéle . Marque et Modéle
Merk en Type Merk en Type
Marca y Modelo Marca y Modelo

AERMACCHI APRILIA

Alternat.

175 SX - FB7L-B 125 Habana FTX9-BS
250 Ala Azzurra/Bianca = 6N11A-1B 125 Leonardo FB12AL-A
250 Ala Oro/Rossa/Verde = 6N11A-1B 125 Pegaso -95 12N9-4B-1
250 Chimera = B39-6 125 Red Rose/Classic -97 12N9-4B-1
250 SX = 6N11A-1B 125 RS Extrema -97 12N9-4B-1
350 Ala Azzurra/Bianca = 6N11A-1B 125 RS Replica -93 12N9-4B-1
350 Ala Oro/Rossa/Verde S 6N11A-1B 125 RX -97 12N9-4B-1
125 RX Kick-Starter = 12N5.5-3B
125 Scarabeo 125 00 FB12AL-A
APRILIA
125 SR 125 00 FTX7L-BS
125 ST E-Starter = 12N9-4B-1
125 STX Kick-Starter = 12N5.5-3B
50 AF-1 Futura/Europa 87-94 FB4L-B 125 Tuareg Kick-Starter - 12N5.5-3B
50 Amico GL/LK/Sport 92-97 FB4L-B 125 Tuareg E-Starter - 12N9-4B-1
50 Area 51, SBK 00 FB4L-B 125 Tuareg Rally -86 6N4-2A-4
50 Classic 50 -97 FB4L-B 125 Tuareg Rally/Wind 87-94 12N9-4B-1
50 ET = FBAL-B 150 Leonardo 99 FB12AL-A
50 Gulliver AC/LC -97 FBAL-B 150 Scarabeo 150 00 FB12AL-A
50 Habana 00 FB4L-B 150 SR 150 00 FTX7L-BS
50 LC - FB4L-B 200 Atlantic 200 03 FB12AL-A
50 McGulliver 50 LC 00 FB4L-B 200 Scarabeo 200, 200 GT 01 FB12AL-A
50 Pegaso 00 FB4L-B 250 ETX E-Starter - FB14L-A2
50 Rally AC/LC -97 FB4L-B 250 ETX Kick-Starter = 12N5.5-38B
50 Red Rose/Classic -97 FB4L-B 250 Leonardo 00 FB12AL-A
50 RS 50 Extrema -97 FB4L-B 250 RS Replica - FB4L-B
50 RX-50 -93 FB4L-B 350 ETX Kick-Starter = 12N5.5-3B
50 Scarabeo 97- FB4L-B 350 ETX E-Starter - FB14L-A2
50 Scarabeo 4T 03- 12N9-4B-1 350 Tuareg Wind 88-94 12N9-4B-1
50 Sonic 00 FB4L-B 500 Atlantic 00 FB14L-A2
50 SR/LC / Net Scaper -97 FBAL-B 500 Scarabeo 500 03 FB14L-A2
50 SR 50 Ditech 00 FTX5L-BS 600 ETX Kick-Starter - 12N5.5-3B
50 SR Replica/Racing -97 FB4L-B 600 ETX E-Starter - FB14L-A2
50 SR Stealth/WWW =37 FB4L-B 600 Pegaso 88-94 FB14L-A2
50 SR Urban/Viper - FB4L-B 600 Tuareg Wind 87-91 FB14L-A2
50 Tuareg Rally/Wind -97 FB4L-B 650 ETX Kick-Starter - 12N5.5-3B
100 Scarabeo 00 FTX5L-BS 650 ETX E-Starter = FB14L-A2
100 Scarabeo 100 4T 01 12N9-4B-1 650 Moto 6.5 -01 FB14L-A2
125 AF-1 Futura/Europa -94 12N9-4B-1 650 Pegaso 92-97 FB12AL-A
125 AF-1 Project 108/Replica -94 12N9-4B-1 650 Pegaso-3 650 -01 FB12AL-A
125 AF-1 Sintesi/Sport Pro -94 12N9-4B-1 650 Pegaso 650 i.e 01 FB12AL-A
125 ASR = 12N5.5-38B 650 Stark 00 FB14L-A2
125 Atlantic 125 03- FB12AL-A 1000 Caponord 01 FTX14-BS
125 Classic = 12N9-4B-1 1000 RSV Mille, R, SP, -01 FTX14-BS
125 ETX Kick-Starter = 12N5.5-3B 1000 RSV 01- FB12AL-A
125 ETX E-Starter - 12N9-4B-1 1000 RST Mille Futura 01 FTX12-BS
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Marchio e Modello
Make and Model

Marke und Modell
Marque et Modéle
Merk en Type
Marca y Modelo

APRILIA

Alternat.

Marchio e Modello
Make and Model
Marke und Modell
Marque et Modéle
Merk en Type
Marca y Modelo

BETA MOTOR

FIAMM

Alternat.

1000 RSV 1000 R, R Factory, R Edwards 03 FTX12-BS 50 Eikon, cat 04 FB4L-B
1000 Sl Falco 00 FB12AL-A 50 Quadra -97 FB4L-B
1000 Sl Falco R 01- FTX14-BS 50 Tempo - FB4L-B
1000 Tuono FTX12-BS 125 Eikon 00- FTX9-BS
Eikon 00~ FTX9-BS
BENELLI
50 Devil 94-95 FB4L-B
50 KBX 94 FB4L-B 125 (1125, Executive, Family's Friend FB14L-A2
50 K2 97 FB4L-B 200 (1200, Executive, Family's Friend FB14L-A2
50 Naked 02 FB4L-B 250 R25/2,3 - B49-6
50 Pepe Kat, LX 00 FB4L-B 250 R 26 = 6N11A-1B
50 Scooty 94 FB4L-B 250 R27 = 6N11A-1B
50 491GT/Sport/Racing/RR/ST -97 FB4L-B 450 R45 77-85 FT19-12B
80 Devil 94-95 FB4L-B 500 R50/2, S - FT19-12B
80 KBX 94 FB4L-B 500 R50-5 FT19-12B
100 K2 00 12N5-3B 500 R51 00 B49-6
125 Adiva 00 FTX14-BS 500 R51-2-3 00 B49-6
125 Jamo - 12N9-4B-1 600 R 60/5 72-77 FT19-12B
125 Velvet Touring, eco 02 FTX9-BS 600 R60 series 74-79 FB12AL-A
150 Adiva 00 FTX14-BS 650 F650 GS, Dakar 99- FB12AL-A
150 Velvet Touring, eco 02 FTX9-BS 650 F650 CS 00-05 FB12AL-A
250 47yl. (Cyld.) - FB12A-A 650 R65 85- FT19-12B
250 TS250 - 6N11A-1B 650 R69S, US 60-69 B49-6
250 Velvet Touring, eco 02 FTX12-BS 750 K75,C,RT, S 84-96 52515
254 47yl (Cyld.) - 12N9-4B-1 750 R 75/5 (bicilindrico) 00~ FT19-12B
350 RS 350 - 51814 FT19-12B 750 R 75/6, R 75/7, R75/T -84 52515
354 47yl (Cyld.) - FB14L-A2 800 R 80 series 77-85 52515
500 LS = FB14L-A2 800 R80ET 00- 53030
504 47yl (Cyld.) = FB14L-A2 800 R 80 GS, Paris Dakar, ST 87-97 FT19-12B
650 Tornado = FB12A-A 850 R 850 series 94- FT19-12B
654 = = FB14L-A2 900 R 90/6, S 74-76 52515
750 Sei = 51814 FT19-12B 900 R90S 00 FT19-12B
900 Sei = 52515 1000 K1 88-93 52515
1000 K100 series 83-96 52515
1000 R 100 series 78-95 52515
BETA MOTOR
1100 K1100 LT 94-96 52515
1100 R 1100 GS 94-99 FT19-12B
1100 R 1100 R, RS, RT 94-00 FT19-12B
50 Adventure = FB4L-B 1100 R1100 S 99-05 FT19-12B
50 Ark Air cooled -97 FB4L-B 1100 R 1100 Replica 03-05 FT19-12B
50 Ark LC, LC2FD, KLC FB4L-B 1150 R 1150 GS 99-04 FT19-12B
50 Chrono 95 FB4L-B 1150 R 1150 R 90-06 FT19-12B
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Marchio e Modello
Make and Model
Marke und Modell
Marque et Modéle
Merk en Type
Marca y Modelo

Alternat.

Marchio e Modello
Make and Model
Marke und Modell
Marque et Modéle
Merk en Type
Marca y Modelo

CAGIVA

Alternat.

1150 R 1150 R Rockster 02-06 FT19-12B 50 City 94-97 FTX4L-BS
1150 R 1150 RS, RT 00-05 FT19-12B 50 Cocis = 12N5-3B
170 HP2 ENDURO 05- FTX14-BS 50 Explorer 94-97 FTX4L-BS
1200 K1200 GT/LT 03-05 FT19-12B 50 K3 -98 FB4L-B
1200 K 1200 R 05- FT19-12B 50 Lucky 94-97 FTX4L-BS
1200 K 1200 RS 96-05 FT19-12B 50 Mito, Nuvola 98 FB4L-B
1200 K 1200 RT/ST 05- FT19-12B 50 Prima, Supercity = 12N5-3B
1200 K 1200 S 05- FTX14-BS 50 W4 -98 FB4L-B
1200 R/ Cruiser 96-05 FT19-12B 125 Aletta Oro EL. Starter - FB12A-A
1200 R 1200 C 96-05 FT19-12B 125 SXT 99-00 12N5.5-3B
1200 R 1200 C Montauk 03-05 FT19-12B 125 Tamanaco 99-00 12N9-4B-1
1200 R 1200 CL 02-05 FT19-12B 125 Blues Elefantre = FB12A-A
1200 R 1200 GS, Adventure 04 FTX14-BS 125 Crouser 87-88 12N9-4B-1
125 EV = 12N9-4B-1
125 Freccia C9, /C10R, /C12R 87-90 12N9-4B-1
BSA :
125 K7, Passing 99-00 FB4L-B
125 Mito EV 125 12N9-4B-1
125 N 90 97 12N9-4B-1
250, 350, 650 (6V) = B39-6 125 Planet 99-00 12N9-4B-1
250, 350, 400, 441 (12V) = FB7-A 125 Roadster 94-97 12N9-4B-1
500 Gold Star - B38-6A 125 SST Electra 99-00 FB12A-A
500, 600, 650, 750 (12V) - FB7-A 125 Supercity 99-00 12N9-4B-1
Rocket 750, Thunderbolt = 12N9-3B 125 w8 98 FB4L-B
Spitfire HK35, Starfire B25 = 12N9-3B 250 SST, SX - FB7L-B
350 Elefant 2 Cyl. 86- FB14L-A2
350 T4 E Elefant, W12 87- FB14L-A2
BUELL
350 T4R 87- FB3L-A
350 SST, SX - FB7L-B
350 W12 99-00 FB14L-A2
1000 Firebolt XB 9R 02 - FTX14-BS 500 Canyon 500 99 FTX14-BS
1000 Lightining XB 95 02 - FTX14-BS 500 River 500 99 FTX14-BS
1000 RR1000 87 FB16-B 500 T4 E Elefant 88- FB14L-A2
1200 Cyclone M2 97- FBTX20L-BS 600 Canyon 95-96 FB14L-A2
1200 Firebolt XB 12R 04 FTX14-BS 600 River 95-96 FB14L-A2
1200 Lightining XB 12S 04 FTX14-BS 600 W16 94-96 FB14L-A2
1200 S3, S3T, Thunderbolt 97- FBTX20L-BS 650 Elefant 86- FB14L-A2
1200 S2, 52T, Thunderbolt 94-96 FB16-B 650 Raptor 650 01 FTX9-BS
1200 RR1200 88-90 FB16-B 650 V-Raptor 650 01 FTX9-BS
1200 RS1200 89-93 FB16-B 750 Elefant 94-97 FB16B-A
1200 RSS1200 91-93 FB16-B 750 Elefant Bifaro 89 FB14L-A2
1200 X1 Lightining 99- FBTX20L-BS 900 Elefant, AC 93-96 FB16B-A
900 Gran Canyon 00 FB16B-A
900 I.E.GT 91-93 FB16B-A
1000 Navigator 99- FT19-12B
1000 Raptor 00 FTX9-BS
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FIAMM

Alternat.

Marchio e Modello Marchio e Modello
Make and Model Make and Model

Marke und Modell Alternat Marke und Modell
Marque et Modéle . Marque et Modéle
Merk en Type Merk en Type
Marca y Modelo Marca y Modelo

CAGIVA DUCATI

1000 V-Raptor 00 FTX9-BS 350 SS Supersport 93- FB16AL-A2 7
350 Vento - FB12A-A E
400 Alazzurra, F3 87- FB14L-A2 §
DAELIM 7]
400 SS Supersport 91-94 FB16AL-A2 P—1
400 TS - B38-6A E
500  GILGIV - F50-N18L-A "'a.‘
100 Delfino 01 FTX7A-BS 500 Pantah - FB14L-A2 E
125 VC125 96 12N9-4B-1 500 Sport - F50-N18L-A §
125 VS125 97 12N9-4B-1 600 Monster -99 FB16AL-A2 §
600 Monster 00- FT12-12B
600 Pantah = FB14L-A2
DERBI
600 SS Supersport 94-99 FB16AL-A2
600 TL = FB14L-A2
620 Monster 620, 620 Dark 02- FT12-12B
50 Atlantis FB4L-B 650 Alazzurra, Indiana, Pantah = FB14L-A2
50 Aventura, Furax, Hunter 96-97 FB4L-B 748 Strada Biposto, SP, SPS -97 FB16AL-A2
50 Easy 50 97 FB4L-B 750 F1, Montijuich, Paso 87-90 FB14L-A2
50 Fenix 94 FB4L-B 750 GT, Luguna Seca - 52515
50 Furax 96 FBAL-B 750 Indiana = FB14L-A2
50 Hunter 97- FBAL-B 750 Monster -99 FB16AL-A2
50 Paddock 97- FBAL-B 750 Monster 00- FT12-128B
50 Senda-L, Senda-R 94- FB4L-B 750 Paso / F1 FB14L-A2
50 Sport 97 FB4L-B 750 Sport 89-90 FB16AL-A2
50 Vamos 93- FB4L-B 750 SS Supersport Kick-Str. - FB12A-A
50 Variant 97 FB4L-B 750 SS 90-99 FB16AL-A2
Monster S2R, S2R Dark 04 FT12-12B
SS 800 FT12-12B
DUCATI :
Superbike 90-91 FB16AL-A2
Superbike Strada 91-92 FB16AL-A2
860 GT, GTS - 52515
125 Cross = B38-6A 860 Kick-Starter = FB12A-A
125 Six Days = 6N4-2A-4 888 SP series 90-95 FB16AL-A2
129 Aurea = B39-6 900 Monster -99 FB16AL-A2
175 Cross = B38-6A 900 Monster 00~ FT12-12B
200 Motocarro = 52515 900 SD Darmah -97 52515
250 Cross = B38-6A 900 SL 92-96 FB16AL-A2
350 Alazzurra 87- FB14L-A2 900 SS Kick-Starter -81 FB12A-A
350 Cross - B38-6A 900 SS Replica -81 FB12A-A
350 GTL, GTV Sport - F50-N18L-A 900 SS Supersport, Replica 82- FB14L-A2
350 F3 87- FB14L-A2 900 SS 89-97 FB16AL-A2
350 Indiana - FB14L-A2 900 Supersport FE -97 FB16AL-A2
350 Mark 3 - B38-6A 906 Paso 90-92 FB16-B
350 Pantah, XL = FB14L-A2 907 |.E. Paso 90-94 FB16-B
350 Scrambler - B38-6A 916 Biposto, Senna, Strada 94- FB16AL-A2
350 Sport = F50-N18L-A 916 I.E., SP,SP'S 94- FB16AL-A2
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Marchio e Modello
Make and Model
Marke und Modell
Marque et Modéle
Merk en Type
Marca y Modelo

DUCATI

Alternat.

Marchio e Modello
Make and Model
Marke und Modell
Marque et Modéle
Merk en Type
Marca y Modelo

GILERA

Alternat.

16

916 Monster S4 FT12-12B 50 Bullit -97 FB4L-B
944 Sport Touring 2 97 FB16AL-A2 50 DNA, GP EXP FTX4L-BS
996 Biposto , S 01- FT12-128 50 Easy Moving 97 FBAL-B
996 996 S, SPS -00 FB16AL-A2 50 Eaglet 95-97 FB4L-B
998 998 S, R FT12-12B 50 GSA E-Starter - FB4L-B
1000 999, S, R 03 FT12-12B 50 GSM 50 FB4L-B
1000 Supersport 03 FT12-12B 50 Ice FTX4L-BS
1000 Monster 03 FT12-12B 50 Runner -97 FB4L-B
1000 Multistrada 03 FT12-12B 50 Runner DD, FL, SP FB4L-B
1000 ST2 FB16AL-A2 50 Runner iniezione 12N9-4B-1
1000 ST4 FB16AL-A2 50 Runner Poggiali FTX4L-BS
50 Runner 50 SP Pure Jet 02 12N9-4B-1
50 Sioux E-Starter = FBAL-B
FANTIC MOTOR
50 Stalker, Storm, Top Rally - FB4L-B
50 Typhoon -97 FB4L-B
125 Apache Kick-Start - 12N5.5-3B
50 HP 1 - FB4L-B 125 Apache E-Starter - 12N9-4B-1
50 Koala 93-97 FBAL-B 125 Arizona Kick-Start = 12N5.5-3B
50 Leader 95 FTX4L-BS 125 Arizona E-Starter = 12N9-4B-1
50 QOasis = FBAL-B 125 Crono Kick-Start = 12N5.5-3B
50 (Oasis EPV = 12N5.5-38 125 Crono E-Starter = 12N9-4B-1
50 TX220 - B39-6 125 CX Kick-Start - 12N5.5-3B
80 Koala 93-96 FB4L-B 125 CX E-Starter - 12N9-4B-1
125 Raider LC - FB3L-A 125 DNA 12N10-3B
250 Raider LC = FB3L-A 125 Fast Bike Kick-Start = 12N5.5-3B
Fast Bike E-Starter = 12N9-4B-1
Freestyle Kick-Start - 12N5.5-3B
GARELLI
Freestyle E-Starter = 12N9-4B-1
125 GFR Kick-Start - 12N5.5-3B
125 GFR E-Starter - 12N9-4B-1
50 Big Racing 94 FB4L-B 125 KK, KZ, Kick-Start - 12N5.5-3B
50 Big Wheel 94-95 FB4L-B 125 KK, KZ, E-Starter - 12N9-4B-1
50 Grinta 95-96 FTX4L-BS 125 MX1, MXR Kick-Start = 12N5.5-3B
50 Noi = FB4L-B 125 MX1, MXR E-Starter = 12N9-4B-1
50 Pony, Pony SR 94-95 FB4L-B 125 Nebraska Kick-Start - 12N5.5-3B
50 Queenie 95 FTX4L-BS 125 Nebraska E-Starter = 12N9-4B-1
50 Sahel, Team, Urka = FBAL-B 125 R1, R1S Kick-Start = 12N5.5-3B
50 XLE Tiger - FB4L-B 125 R1, R1S E-Starter - 12N9-4B-1
125 GTA Kick-Start - 12N5-3B 125 RC Rally - 12N10-3B
125 GTA E-Starter - 12N9-4B-1 125 RTX, RV, RX Kick-Start - 12N5.5-3B
125 TSR - 12N7-4B 125 RTX, RV, RX E-Starter - 12N9-4B-1
125 XR Tiger Kick-Start - 12N5-3B 125 Runner 125 DD, DT 2T 12N9-4B-1
125 XR Tiger E-Starter - 12N9-4B-1 125 Runner 125 4T 01 FT12-12B
125 SP01, SP02 X Kick-Start = 12N5.5-38B
125 SP01, SP02 X E-Starter - 12N9-4B-1



FIAMM

Alternat.

Marchio e Modello Marchio e Modello
Make and Model Make and Model

Marke und Modell Alternat Marke und Modell
Marque et Modéle . Marque et Modéle
Merk en Type Merk en Type
Marca y Modelo Marca y Modelo

GILERA HARLEY DAVIDSON

125 TOP Rally Kick-Start = 12N5.5-3B 1000 XLCH Series 70-78 FB7-A 7
125 TOP Rally E-Starter - 12N9-4B-1 1000 XLH Sportster 79-86 FB16-B E
125 Typhoon - FB7-A 1000 XLX-61 83-85 FB16-B §
125 XR1, XR2 Kick-Start - 12N5.5-3B 1000 XR1000 83-85 FB16-B 2
125 XR1, XR2 E-Starter - 12N9-4B-1 1100 XL (kick-starter) 99-00 FB7-A E
180 DNA 180 = 12N10-38B 1100 XL Series 87-93 FB16-B I:_j
180 Runner 180 DD, DT 2T 99- 12N10-3B 1131 V-Road VRSCA 02 FTX14-BS E
180 Runner 180 VRX (4T) FT12-12B 1131 V-Road VRSCB 04 FTX14-BS §
200 Arizona = 12N5.5-3B 1200 FX Series Kick-Starter 71-78 FB7-A §
200 Arizona = 12N9-4B-1 1200 FX Series El.-Starter 71-78 FB16-B

200 Fast Bike = 12N5.5-3B 1200 XL (Kick-starter) 99-00 FB7-A

200 Fast Bike = 12N9-4B-1 1200 XL, XLH Series 97-99 FBTX20L-BS

200 Motocarro = B38-6A 1200 XL Series 87-95 FB16-B

200 Runner VRX 200 02 12N10-3B 1200 XLH Sportster 1200 94-95 FB16-B

200 RTX, RV, RX Kick-Start = 12N5.5-3B 1340 FLHR Road King 94-96 F50-N18L-A

200 RTX, RV, RX E-Starter = 12N9-4B-1 1340 FLST Series 86-90 FB16-B

200 T4 = 12N5.5-38 1340 FLST Series 91-96 FT19-12B

250 Arizona Rally - 12N10-3B 1340 FLST Series 97-00 FBTX20L-BS

250 RV NGR Kick-Start = 12N5.5-38 1340 FLT/FLHT Series 80-96 F50-N18L-A

250 RV NGR E-Starter - 12N10-3B 1340 FXD Series 97-00 FBTX20L-BS

350 Dakota Kick-Start - 12N5.5-3B 1340 FXLR 94 FB16-B

350 Dakota E-Starter = 12N10-3A 1340 FXR Series 82-93 FB16-B

350 ER Kick-Start - 12N5.5-3B 1340 FXST Series 80-90 FB16-B

350 ER E-Starter = 12N10-3A 1340 FXST Series 97-00 FBTX20L-BS

350 XRT - FB14L-A2 1450 FXD Series (Dyna) 99- FBTX20L-BS

500 Dakota Kick-Start = 12N5.5-3B 1450 FXST, FLST (Softail) 00- FBTX20L-BS

500 Dakota E-Starter = 12N10-3A

600 Nordwest 93 FB14L-A2

600 RC600C 93 FB14L-A2 pIEHESES

600 Top Rally, XRT = FB14L-A2

FOX 93 12N5-3B
HARLEY DAVIDSON
Gipsy 95 FB4L-B
KX5 93-97 FB4L-B
50 Limbo, L, M, MA, ML 95-97 FB4L-B
90 X90 73-76 FB7L-B 50 Reggage, Reggage Splinter 96-97 FB4L-B
125 SS125, SX125 74-78 FB7L-B 50 Samba, Swing 94-97 FB4L-B
125 SXT125 75-78 FB7L-B 50 Ultra = 12N9-3B
125 TX125 73-78 FB7L-B 80 RX'9 = 12N5-3B
175 SS175, SX175 74-78 FB7L-B 80 SR Samba 94-96 12N5-3B
250 $5259, SX250 75-78 FB7L-B 80 Ultra AC, F, RS = 12N9-3B
883 XL 97-99 FBTX20L-BS 125 125E - 6N11A-1B
1000 XL Series 79-85 FB16-B 125 K103, K105X - 6N11A-1B
883 XLH Sportster 883 86-95 FB16-B 125 K125, S-RT, T-RT - 6N11A-1B
883 XLH Sportster De luxe 99-00 FB16-B 125 K125X Military - 6N11A-1B
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Alternat.

HERCULES

125 SR 125 Samba 94-97 12N5-3B 50 Z50J 92 FTR4A-128
W W 2000 Wankel - FB18L-A 50 ZP 50P Monkey 88 FTX4L-BS
50 ZX50 94- FTR4A-12B
HONDA C70,DM 82-84 12N5-3B
C70CM 83-84 6N4-2A-4
C70-MA 90 6N4-2A-4
70 C70CMP 97 FB4L-B
50 C 50SW 94 FB4L-B 70 C70 Passport 82-83 12N5-3B
50 €50z, 22 79-80 6N4-2A-4 70 Crow 95 FB4L-B
50 CB50J, J(B) 79-81 6N4-2A-4 70 070z, 72 79-93 6N4-2A-4
50 CD 50 79 6N4-2A-4 70 CD70 81 6N4-2A-4
50 CF 50 82 6N4-2A-4 70 CT70 (Canada) 91-94 FTX4L-BS
50 CRM 50 93-94 FB3L-A 70 CT70 (Canada) 86 6N4-2A-4
50 Dio 50 (SP50 Dio) 93-94 FTX4L-BS 70 ST70 89-94 FTX4L-BS
50 Metropolitan, Il = F1Z7S 75 CRM75, MTX75R 89-94 FB3L-A
50 MTX 50FR, RS, S 85-89 FB3L-A 75 NSR75 92-94 FB3L-A
50 NB50M 82 FB4L-B 75 SA75M 91 FTX4L-BS
50 NB 50, M 83-87 FTX4L-BS 75 Scoopy 75 93-94 12N5-3B
50 NH 50 MS 86-98 FB4L-B 75 SH75 87-89 12N5-3B
50 NP 50. M Sky -97 FB4L-B 80 CH80 86 FTX5L-BS
50 NQ 50. M 85 FB4L-B 80 MBX 80 SW, SWD, 2, FWD 85-87 FB3L-A
50 NQ 50. M 86-87 FTX4L-BS 80 MCX80 S 83 FB3L-A
50 NS 50F 90-99 FB3L-A 80 MTX80 R2,RS 87 FB3L-A
50 NSR 50, A, F 87-95 FB3L-A 80 NH80 MD, SD, MS 86-94 12N5-3B
50 NU 50M Urban Express Delux 82-83 FB4L-B 90 C90 CW 95 FB4L-B
50 NX 50M Express SR 81-82 FB4L-B 90 C90D, 7z 92-93 6N4-2A-4
50 PK 50, M, SM 90-99 FTX4L-BS 90 €90, M 82-93 12N5-3B
50 SA50LX, N, S, SR 88-98 FTX4L-BS 90 EZ90 (Cub) 91-96 FTX5L-BS
50 SB 50 89-90 FTX4L-BS 90 Shadow 90 99 FTX5L-BS
50 SC 01 97 FTX4L-BS 90 THI0T 96 FTX4L-BS
50 SE50 88-89 FTX4L-BS 100 C100-M 88-92 12N5-3B
50 SFX'50 Sport 95-97 FTR4A-12B 100 C100-MA 87 FTX4L-BS
50 SG 50M 90 FTX4L-BS 100 C100-TH 92 FTX4L-BS
50 SGX 50 Sky 97 FTX4L-BS 100 CB100 94 6N6-3B
50 SH50 87-89 FB4L-B 100 CB100N 81 6N6-3B
50 SH 50 Scoopy 96-97 FTR4A-12B 100 EX Bali 97 FTX5L-BS
50 Shadow 50 97 FTX4L-BS 100 NF100, M 97 FTX5L-BS
50 SJ50 Bali -97 FTR4A-12B 100 NH100-1D 98 FTX5L-BS
50 SK'50, M 92-94 FTX4L-BS 100 NH100-1D 84- 12N5-3B
50 SK'50, M 97-98 FTR4A-12B 100 SH 100 -00 FTX5L-BS
50 Sky FTX4L-BS 100 SJ Bali EX 97 FTX5L-BS
50 SR 50 97 FTX4L-BS 100 XL100 (USA) 74-76 6N6-3B
50 ST 50 Dax 88-97 FTX4L-BS 100 XL100S 83-85 6N4-2A-4
50 Vision 50 93-94 FTX4L-BS 110 CT110 Trail 86 6N4-2A-4
50 XBR-S FTR4A-12B 110 LS110-TH 89-92 FB3L-A
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FIAMM

e

Alternat.

110 NT110MV 97 FB4L-B 150 SH 150 01- FTX7L-BS
110 NZ110MM 93 FB4L-B 175 XL 175 73-78 6N6-3B
125 @125 00- FTX7L-BS 185 XL185S 79-83 6N4-2A-4
125 CA125 Rebel 95-97 FTX7L-BS 200 CB200 74-76 12N9-4B-1
125 CB125S, SlI-V 79-82 6N6-3B 200 CBX200 S 93 FB7L-B
125 CB125S2,J,N -79 6N6-3B 200 CM200 T 87-89 12N9-4B-1
125 CB125T 81-82 12N9-4B-1 200 CM200 T 85-88 FTX12-BS
125 CBI125T, Tl 80-81 6N6-3B 200 CM200 T Twinster 81-82 12N9-4B-1
125 CBI125T, Tl 90-93 12N9-4B-1 200 CT200 86-89 12N9-4B-1
125 CB125TD 82 12N9-4B-1 200 GLS200 94 FB7L-B
125 CH125 Spacy 88-95 FTX9-BS 200 MTX200 RW 85 FB3L-A
125 CG125, -IR 80-91 6N6-3B 200 TR200 87 FTX7A-BS
125 CG125, -IR 92 FB3L-A 200 TR200 86 FTX9-BS
125 CHA125T 96 FTX9-BS 200 XL200 R 83-84 12N9-4B-1
125 CH 125 Spacy 96 FTX9-BS 250 CA250 T 95 FTX7L-BS
125 CM125C 82-94 12N9-4B-1 250 CA250 TS 97 FTX7L-BS
125 CMX125 = FTX7L-BS 250 CB250 G, K, N, ND -82 FB12A-A
125 CRM125R 90 FTX4L-BS 250 CB250 R 94-98 FTX7L-BS
125 Dylan 125 02 FTX7L-BS 250 CB250 RS 80 12N9-4B-1
125 MBX125 F 85 12N5-3B 250 CB250 T2 Twin 79 FB12A-A
125 MT125 Elsinore 74-76 6N6-3B 250 CBR 99-00 FTX7L-BS
125 MTX125 R, R2 86-87 12N5-3B 250 CBX250, RS-YA 85-87 FTX9-BS
125 MTX125 RW, RW-TH 85-90 FB3L-A 250 CD250U 85-89 FTX9-BS
125 NH125 Lead 83-86 12N5-3B 250 CH250 87-89 FTX12-BS
125 NS125R, R2, R3 87 12N5-3B 250 CJ250 T = 12N9-4B-1
125 NSR125 F I R FTX5L-BS 250 CL250 S 82 12N9-4B-1
125 NSR125 R 97 FTX5L-BS 250 CM250, Custom 82-83 12N9-4B-1
125 NX125 Transcity 97 FTX7L-BS 250 CMX250 C Rebel 85-87 12N9-4B-1
125 NZ125 93 FB3L-A 250 CMX250 C Rebel 96- FTX7L-BS
125 Pantheon 125 99 FTR9-BS 250 CMX250 CD Rebel, LTD 86 12N9-4B-1
125 Pantheon 4T FTX7L-BS 250 CN HELIX / SPAZIO FTX12-BS
125 SH125 01 FTX7L-BS 250 FES250V Foresight 97-99 FTX12-BS
125 TMX125 85 6N6-3B 250 Foresight -00 FTX12-BS
125 Varadero 125 01 F1Z7S 250 Foresight 01- F1212S-BS
125 VT Shadow -98 FTX7L-BS 250 Jazz 99- F1212S-BS
125 VT Shadow 99- F1Z7S 250 MT250 Elsione 74-76 6N6-3B
125 XL125S 79-82 6N4-2A-4 250 NSR250RR/R2T 97 FB3L-A
125 XL125R 85-87 12N9-4B-1 250 NX250 88-95 FTX7L-BS
125 XLR125R 98 FTX7A-BS 250 VT -97 FTX7L-BS
150 @150 00 FTX7L-BS 250 VTR250 Interceptor 88-90 12N9-4B-1
150 CBX150 S 88 FB7L-B 250 XL250 72-76 6N6-3B
150 Dylan 150 02 FTX7L-BS 250 XL250 R 82-87 FB3L-A
150 NSR150, R, R2 94-98 FB3L-A 250 XL250 S 78-81 6N4-2A-4
150 NX150 89 FB7L-B 250 XR250 L, R 91-98 FTX4L-BS
150 Pantheon 150 00- FTR9-BS 350 CB350F, CB350K = FB12A-A
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Alternat.
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350 (B350 S 86 FB12A-B 550 CBX550F, FlI 82-83 FB12AL-A
350 XL350 74-78 6N6-38 600 CB600 F -01 FTX7L-BS
350 XL350R 84-87 FB3L-A 600 CBF 600 Hornet 02- F1Z7S
350 XR350R 84-87 FB3L-A 600 CBR 01 FTZ10S-BS
360 (CB360G, 360T 74-76 FB12A-A 600 CBR60O F, FII, Flll, SE 95-98 FTX9-BS
360 CJ360T 76-77 12N9-4B-1 600 CBR600F 87-88 FTX9-BS
360 Scrambler 360 74-76 FB12A-A 600 CBR600F4i 01 FTZ10S-BS
400 CB400T Hawk | 78-79 12N9-4B-1 600 CBR 600 RR 03 FTZ10S-BS
400 CB400T Hawk I 78-79 FB12A-A 600 CBX600E 83 FB12AL-A
400 CBR400RRR 86-89 FTX9-BS 600 Hornet 01 FTX7L-BS
400 CM400A Hondamatic 79-81 FB12A-A 600 NTV600 88-92 FTX9-BS
400 CM400C custom 81 FB12A-A 600 NV600C 89-94 FTX9-BS
400 CM400E/T 79-82 FB12A-A 600 Silver Wing 600 01 F1212S-BS
400 NS400R 85 FTX5L-BS 600 \V1600C 88-97 FTX9-BS
400 NV400C 95 FTX9-BS 600 VT600C Shadow 88-98 FTX9-BS
400 VFR400RIII 90-91 FTX7A-BS 600 XL600M 85-91 FB14-A2
450 (CB450N 85 FB12AL-A 600 XL600R 83-87 FB3L-A
450 (CB450S 86-87 FB12A-B 600 XL600V 95-97 FB12A-B
450 (B450SC 82-86 FB12A-B 650 CB650 79-82 FB12A-A
450 (CB450SC Nighthawk 85-86 FB12A-A 650 CB650 C Custom 80-81 FB12A-A
450 CB450T Hawk 82 FB12A-A 650 CB650 SC Custom 82 FB12A-A
450 CM450A 82-83 FB12A-A 650 CB650 SC Nighthawk 83-85 FB12AL-A
450 CM450C Custom, E 82-83 FB12A-A 650 CBX650E Nighthawk 82-83 FB12AL-A
450 CMX450, Rebel 86-88 FB12A-A 650 CX650C 83 FB14-A2
500 (CB500, S 94-98 FTX9-BS 650 CX650 Euro, Turbo 83 FB14L-A2
500 CB500T Twin, Four 75-76 FB12A-A 650 Deauville 99-00 FTX9-BS
500 (CX500,C, E, D 78-82 FB14L-A2 650 Dominator 99-00 FTX9-BS
500 CX500TC 82 FB14L-A2 650 GL650 I Interstate 83 FB14L-A2
500 FT500 Ascot 82-83 FB14L-A2 650 GL650 Silver Wing 83 FB14L-A2
500 GB500 89-90 FB12A-B 650 NT 650 Deuville 01 FTR9-BS
500 GL500L intercept 81-82 FB14L-A2 650 NT650 Hawk 88-90 FTX9-BS
500 GL500 Siber Wing 81-82 FB14L-A2 650 NT650V 98 FTR9-BS
500 NX500 88-95 FTX9-BS 650 NTV 650 99-00 FTX9-BS
500 VF500C V30 Magna 84-85 FB12A-A 650 NTV650 Revere 88-97 FTX9-BS
500 VF500F, FIl, Interceptor 84-85 FB12A-A 650 NX650 Dominator 88-97 FTX9-BS
500 VT500C Shadow 83-86 FB12A-A 650 SLR650 97 FTR9-BS
500 VT500E 83-85 FB12A-A 650 Vigor 650 99 FTR9-BS
500 VT500FT Ascot 83-84 FB12A-A 650 XL 650 V Transalp 00 F1712S-BS
500 XBR500 85-86 FB12A-B 650 XR650L 93-99 FTX9-BS
500 XL500R 82-87 FB3L-A 700 CB700SC 84-86 FB14L-A2
500 XL500S 79-81 6N4-2A-4 700 VF700C Magna 84-86 FB14L-A2
550 (CB550 83-84 FB12AL-A 700 VF700C Magna 87 FB12A-A
550 (CB550F 74-11 FB12A-A 700 VF700F Interceptor 84-85 FB14L-A2
550 (CB550K 77-78 FB12A-A 700 VFR700F, FIl Interceptor 86-87 FB12A-B
550 (B550SC 83 FB12AL-A 750 CB750A 76-78 F50-N18L-A
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Merk en Type
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FIAMM

Alternat.

750 CB750FA 93-95 FB14-A2 1000 VTR1000 F Firestorm -98 FTX12-BS
750 CB750, C, F, F2 -88 FB14L-A2 1000 VTR1000 SP-1, F Firestorm 00- FTZ12S-BS
750 CB750 FlI 91-98 FB14-A2 1000 VTR SP-2 02 FTZ12S-BS
750 CB750K -82 FB14L-A2 1000 VTR1000F Super Hawk 01- FTZ12S-BS
750 CB750 Nighthawk 82-83 FB14L-A2 1100 CB1100F Bold'r, R, Rl 81-83 FB14L-A2
750 CB750SC 84-85 FB14L-A2 1100 CBR1100 XX 01- FTZ12S-BS
750 CBX750F 84-86 FB14-A2 1100 CBR1100 XX Blackbird 97-98 FTX12-BS
750 NR750 92 FTX12-BS 1100 CBR1100 XXSuper Blackbird 02 FTZ12S-BS
750 NV750 97-98 FTX14-BS 1100 GL1100 | Interstate 80-83 F50-N18L-A
750 RVF750R 94-95 FTX9-BS 1100 GL1100, D Gold Wing 80-83 F50-N18L-A
750 VF750C Magna 88 FB12A-A 1100 GL1100A Aspencade 82-83 F50-N18L-A
750 VF750C Magna 82-83 FB14-A2 1100 ST1100, A Police, Pan Eur. 90-98 FTX14-BS
750 VF750C Magna 93-97 FTX9-BS 1100 VF1100 S Sabe 84-85 FB18L-A
750 VF750F Interceptor 83-84 FB14-A2 1100 X-Eleven 1100 FTX12-BS
750 VF750S Sabre 82-83 FB14L-A2 1200 (L1200 Aspencade 84-87 F50-N18L-A
750 VFR750F 90-97 FTX12-BS 1200 GL1200 Gold Wing 84-87 F50-N18L-A
750 VFR750R 88-90 FTX9-BS 1300 VTX 1300 S FTX14-BS
750 VT750C, ClI, Shadow 98- FTX14-BS 1500 GL1500A Aspencade 91-98 F50-N18L-A
750 XRV750 African Twin 93-98 FTX14-BS 1500 GL1500 Gold Wing 88-90 F50-N18L-A
800 PC800 Pacific Coast 89-98 FTX12-BS 1500 GL1500 | Gold Wing Int. 91-96 F50-N18L-A
800 VFR8OOF! -01 FTX12-BS 1500 GL1500SE Gold Wing SE 90-98 F50-N18L-A
800 VFR 800 ,ABS 02- FTZ12S-BS 1500 GL1500 Valkyrie 97-98 FTX14-BS
900 CB900C 80-82 FB14L-A2 1795 VTX 1800 01- FBTX20L-BS
900 CB900 F 01 FTZ10S-BS 1795 VTX 1800 C 04- FBTX20L-BS
900 CB90OF Bold'r 79-83 FB14L-A2 1800 GLX 1800 Goldwing 01- FBTX20L-BS
900 CB 900 Hornet 02 FTZ10S-BS

900 CBR RR Fire Blade 02 FTZ10S-BS

900 CBRI0ORR Fire Blade 92-98 FTX9-BS ANAOSEINE

919 CB90OF (919) 02 FTZ10S-BS

929 CBR929RR -00 FTZ10S-BS

954 CBR954 RR 01- FTZ10S-BS 50 Cab 97 FTX4L-BS
1000 CB1000C 83 FB14L-A2 50 Prima 50 FTX4L-BS
1000 CB1000F 93-95 FTX12-BS 50 Sense 50 FTX4L-BS
1000 CB1000FT 93-96 FTX12-BS 125 XRX 125 4V FTX7A-BS
1000 CBR1000F 87-97 FB14L-B2

1000 CBR 1000 RR Fireblade 04 FTZ10S-BS

1000 CBX1000 79-82 FB14L-A2 INNIOEERTI

1000 CBX1000 (Opt.) 82 F50-N18L-A

1000 GL1000, LTD, K Gold Wing -79 F50-N18L-A

1000 RVT1000R RC51 00- FTZ12S-BS 175 Lambro FL1 = 52515
1000 Varadero 00 FTX14-BS 200 Lambro FL1 = 52515
1000 VFF 99-00 FB16B-A 450 Lambro = 53211
1000 VF1000F Bold'r 85 FB16B-A 550 Lambro - 53211
1000 VF1000F Interceptor 84-85 FB16B-A 600 Lambro - 53211
1000 VF1000R 84-86 FB16B-A
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50 Adly = 12N5-3B 250 Estrella - BJ250 (A2,A3),(C2,C3) 92- FTX9-BS
50 Bazooka, 2 = FB4L-B 250 EX250 F2-F8 87- FBIL-A2
50 Cruise = FBAL-B 250 EX250G1 88- FBIL-A2
50 Formula 95-97 FB4L-B 250 EX250H -93 FBIL-A2
50 Jet Set 50 01-02 FBAL-B 250 EX250H 9%4- FTX7L-BS
50 Pista = FB4L-B 250 EX250 H1-H4 83- FBIL-A2
50 Reporter = FB4L-B 250 EX250 H5-H9 95- FTX7L-BS
50 Scoop = FB4L-B 250 GPX250R 87- FBIL-A2
50 Torpedo 2T = FB4L-B 250 GPZ250 83- FBIL-A2
50 Torpedo 4T = 12N9-4B-1 250 GPZ250R 95- FTX7L-BS
50 Velocifero 95- FB4L-B 250 KH2508 76-77 12N5.5-3B
100 Millennium 100 cat = FTX7A-BS 250 KL250G, H Super Sherpa -97 FTX7L-BS
125 Dragster 99- FTX14-BS 250 KLE250 Anhelo -97 FTX7L-BS
125 Formula 97- 12N9-4B-1 250 KL250D, KLR250D 85-98 FB4L-B
125 Jet Set 125 02- 12N9-4B-1 250 KLX250ES -98 FTX7L-BS
125 Millenium 99-00 FTX7A-BS 250 KR250B, C, KR, 1S -92 FB4L-B
125 Torpedo 125 = 12N9-4B-1 250 Kz250A 79-82 12N10-3A
150 Jet Set 150 02- 12N9-4B-1 250 Kz250C 80-82 12N10-3A
150 Millenium 99-00 FTX7A-BS 250 Kz250D LTD 80 12N10-3A
150 Torpedo 99-00 12N9-4B-1 250 Kz250G LTD 81-82 12N10-3A
180 Dragster 180 = FTX14-BS 250 Kz250L CSR 82 12N10-3A
Kz250W LTD 83-95 12N10-3A
LE250A -97 FTX7L-BS
LX2506G, F 95 12N10-3A
250 7250A, C, J, LTD -92 12N10-3A
250 2250GP C1 81 FBIL-A2
360, 361 S B38-6A 250 ZR250A, B Balius 91- FTX7L-BS
623, 633 = B38-6A 250 ZXR250, R (ZX250A, C) 90- FBIL-A2
250 I7-R -93 FBIL-A2
250 I7-R 9%4- FTX7L-BS
KAWASAKI
305 EX305 A1, B, GP 83 FBIL-A2
305 KZ305A CSR 81-82 12N10-3A
305 Kz3058 CSR 82 12N10-3A
125 AR125°S = 12N5-3B 305 KZ305B LTD 87-88 12N10-3A
125 AR125 (A1A - A8), (B1 - B8) = 12N5-3B 400 EN400, -Twin 94 FB12A-A
125 BN125 A1-A2 Eliminator -97 12N9-4B-1 400 EN400B Vulcan 95 FB12A-A
125 KDX125 A1, A4, SR 94-95 FB3L-A 400 EX400A = FB12A-A
125 KMX 125 86- FBAL-B 400 EX4 (EX400 A, A2, A3, B) 94 FB14L-A2
200 KMX200 (A2-A5) -97 FBAL-B 400 FX400R = FB12A-A
200 KZ200A 77-19 12N10-38 400 GPX400R = FB12A-A
200 KZ200A 95 12N10-38 400 GPZ400F 83- FB12A-A
200 KZ200A, C -92 12N10-38 400 GPZ400R 85 FB12A-A
250 EL250A 95 FTX7L-BS 400 GPZ400S = FB12A-A
250 EL250A, B, C Eliminator 88- FBIL-A2 400 GPZ400S = FB14L-A2
250 ER250A -95 12N9-4B-1 400 KH400 92 12N5.5-3B
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400 KLE400 91- FTX12-BS 550 KZ5508, G, LTD, GP 79-89 FB12A-A
400 ZX400 A, C2-C4,D,F H, K = FB12A-A 550 VLE500A 91 FTX12-BS
400 KX400H 79 FB12A-A 550 ZR550A 83 FB12A-A
400 KZ400A Delux 77-78 FB12A-A 550 ZR5508B Zephyr 91-93 FB12A-A
400 Kz4008B,D, E FB12A-A 550 ZR5508B Zephyr 94-97 FTX12-BS
400 Kz400J 80-82 FB12A-A 550 ZX550A GPZ 84-89 FB12A-A
400 Kz400M 83- FB12A-A 550 Z7-R500 Ninja -98 FTX12-BS
400 LE400A 91- FTX12-BS 600 GPX600C Warbird 88-97 FB12A-A
400 VN400A, C Vulcan 95- FTX12-BS 600 GPZ600R 85-89 FB12A-A
400 7400 Custom 78- FB12A-A 600 KL600A KLR 84-92 FB4L-B

400 Z400F 91- FB12A-A 600 KLG60OR, KLR600 (KL600B) 85-91 FB14L-A2
400 Z400F ZR400B 84 FB12A-A 600 ZL600A Eliminator 86-92 FB12A-A
400 Z400FX = FB12A-A 600 ZL600B Eliminator 95-97 FB12A-A
400 7400GP = FB12A-A 600 ZX600A 85-89 FB12A-A
400 Z400LTD, -ll = FB12A-A 600 ZX600D ZZR 90-92 FB12A-A
400 1400, A1 Eliminator 86- FB12A-A 600 ZX600E ZZR Ninja 93-00 FTX12-BS
400 ZRA400C, G Zephyr -93 FB12A-A 600 ZX600F ZX-6R Ninja 95-98 FTX12-BS
400 ZRA400C, G Zephyr 93- FTX12-BS 600 ZX-6RR 03- FTX9-BS
400 ZR400 D, -D Xanthus, E, F 92- FTX9-BS 600 ZZR 600 02 FTX12-BS
400 ZRX, -l 95- FTX9-BS 636 IX-6R 03- FTX9-BS
400 IX-4 (ZX400 A, C, G) = FB12A-A 650 GPZ650R 92 FB12A-A
400 ZX400K, L, H -91 FB12A-A 650 KL650 87 FB14L-A2
400 ZX400 L, M 92- FTX9-BS 650 KL650B Tengai 89-90 FB14L-A2
400 ZX400N 93- FTX12-BS 650 KLR650 87 FB14L-A2
400 ZXR400, R -91 FB12A-A 650 KLR650C 95-98 FB14L-A2
400 ZXR400, R FTX9-BS 650 KLX650 93-97 FTX9-BS
400 77-R400 -92 FB12A-A 650 KLX650R -97 FTX9-BS
400 77-R400 93- FTX12-BS 650 Kz650B 77-78 12N10-3A
440 KZ440A LTD 80-82 FB12A-A 650 Kz650C, D SR, ELTD, F 78-83 12N10-3A
440 Kz440C 80-81 FB12A-A 650 Kz650H CSR 81-83 FB12A-A
440 Kz440D 82-84 FB12A-A 650 LX650C 93-97 FTX9-BS
450 EN450A 454 LTD 85-90 FB12A-A 675 W650 00- FTX14-BS
450 7450 LTD 92 FB12A-A 700 KZ700A 84 FB12A-A
500 EN500 (EN500C) 96-00 FB12AL-A 700 VN700A Vulcan 85 FB14L-A2
500 EN500 A Vulcan 90-93 FB12A-A 700 ZN700A 95 FB14L-A2
500 EN500D, E, F 87-97 FB12A-A 700 IN700A LTD 84-85 FB14L-A2
500 EN500 LTD 90-95 FB12A-A 700 ZN700 LTD 95 FB14L-A2
500 ER-5 (ER500 A B) 9= FTX12-BS 750 GPX750R 86- FB14L-A2
500 EX500 87-97 FB14L-A2 750 GPZ750, F 85 FB14L-A2
500 GPZ500S 87-97 FB12A-A 750 GPZ750A, E, G 92 FB14L-A2
500 H1 Series 73-75 12N9-3B 750 GPZ750R 92 FB12A-A
500 KH500A 76 12N9-3B 750 GPZ750R Ninja 85 FB14L-A2
500 KLE500 91-00 FTX12-BS 750 GT750 92 FB14L-A2
500 Kz500 B 79-80 FB12A-A 750 KZ750A 95 FB14L-A2
500 LE500 91-00 FTX12-BS 750 KZ750B 76-78 FB14L-A2
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Marchio e Modello
Make and Model
Marke und Modell
Marque et Modéle
Merk en Type
Marca y Modelo

KAWASAKI

Alternat.

Marchio e Modello
Make and Model
Marke und Modell
Marque et Modéle
Merk en Type
Marca y Modelo

KAWASAKI

Alternat.
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750 KZ7508, G LTD 76-80 FB14L-A2 1000 GPZ 1000RX A 86-87 FB14L-A2
750 KZ750D 95 FB14L-A2 1000 GTR1000 86- FB18L-A
750 KZ750E 81-82 FB12A-A 1000 KZ1000A, B LTD 77-78 FB14L-A2
750 KZ750F LTD, N Spectre 82-83 FB14L-A2 1000 KZ1000C Police 78-79 FB14L-A2
750 KZ750H LTD, L LTD, GP 80-83 FB12A-A 1000 KZ1000D 78-80 FB14L-A2
750 KZ750K LTD KI 83 FB14L-A2 1000 KZ1000G Classic 80 FB14L-A2
750 KZ750K LTD, M CSR 82-84 FB14L-A2 1000 Kz1000J, M CSR 81-83 FB18L-A
750 KZ750P GT 82-85 FB14L-A2 1000 KZ1000 LTD K 81 FB18L-A
750 KZ750R LIE- L IV 83-84 FB12A-A 1000 KZ1000 MK2 79-80 FB14L-A2
750 KZ750Y LTD YI-YII 82-83 FB14L-A2 1000 KZ1000P Police 82-98 FB18L-A
750 VN750A Vulcan 85-94 FB14L-A2 1000 Kz1000 R SS 81-83 FB18L-A
750 IN750A LTD 84-85 FB14L-A2 1000 71000A, B, C, D, G 92 FB14L-A2
750 ZR750C, D Zephyr 91-00 FTX12-BS 1000 Z1000GTR 92 FB18L-A
750 IR7,IRTS FTX12-BS 1000 21000J, K, LTD, R 92 FB18L-A
750 IXT50A, E 85 FB14L-A2 1000 21-R 78-80 FB14L-A2
750 ZX750E Turbo 84-85 FB14L-A2 1000 ZG1000A Concours 86-98 FB18L-A
750 ZXT50F 86- FB14L-A2 1000 ZGT1000A FB18L-A
750 ZX750G 85 FB14L-A2 1000 ZL1000A Eliminator 87-92 FB14L-A2
750 ZX750H -92 FB12AL-A 1000 ZX1000A Ninja 86-92 FB14L-A2
750 ZX750J 91- FTX12-BS 1000 ZX10B Tomcat 88-90 FB14L-A2
750 ZXT50K 91- FTX9-BS 1000 ZX-10 R Ninja 04- FTX12-BS
750 ZX750L 93- FTX12-BS 1100 GPZ1100 95-97 FTX14-BS
750 ZX750M 91- FTX9-BS 1100 KZ1100A 81-83 FB18L-A
750 ZX750F Ninja 87-90 FB14L-A2 1100 KZ1100D Spectre 82-83 FB18L-A
750 ZX750H ZXR HI Stinger 89-92 FB14L-A2 1100 Z1100ST 81-83 FB18L-A
750 ZX750-JI 91 FB12AL-A 1100 ZG1100-A7, 8 94 FB18L-A
750 ZX-TR Ninja 96-00 FTX12-BS 1100 ZN1100B LTD 84-85 FB14L-A2
750 ZX-TRR Ninja 96-97 FTX9-BS 1100 ZRT10C, D 97- FTX14-BS
750 ZXR750 -92 FB12AL-A 1100 ZRX1100 97- FTX14-BS
750 ZXR750 93- FTX12-BS 1100 ZX-11(ZX1100C) Ninja 90-93 FB14L-A2
750 ZXR750 R 91- FTX9-BS 1100 2X1100D1 94 FTX14-BS
800 VN800 A, C -00 FTX14-BS 1100 ZXR1100C 97 FTX14-BS
800 VN800 Classic -02 FTX14-BS 1100 ZXT10C 90-92 FB14L-A2
800 VN800 Classic 03- FTX12-BS 1100 ZXT10D 93- FTX14-BS
900 GPZ900R 91- FB14L-A2 1100 ZTX10E, F 95-97 FTX14-BS
900 KZ900A 76-77 12N10-3A 1100 ZZR1100EU 90-92 FB14L-A2
900 KZ900B LTD 76 12N10-3A 1100 ZZR1100EU 93- FTX14-BS
900 21 Series 73-75 FB14L-A2 1164 ZRX 1200 R 04- FTX14-BS
900 ZL900A 85-91 FB14L-A2 1164 Z7R 1200 02- FTX14-BS
900 ZX900A 9il= FB14L-A2 1200 ZG1200A, B Voyger 86-92 52515
900 ZX900A Ninja 84-92 FB14L-A2 1200 ZX-12 R Ninja 02- FTX14-BS
900 ZX900B Ninja 94-97 FTX12-BS 1300 KZ1300A 79-83 F50-N18L-A
900 ZX-9R Ninja 94-97 FTX12-BS 1300 ZGT1300A 95 F50-N18L-A
900 ZX-9R Ninja 02 - FTX9-BS 1300 ZGT1300A 95- F50-N18L-A
950 21000 03- FTX9-BS 1300 ZN1300A Europe 83-92 52515



Marchio e Modello
Make and Model

Marke und Modell
Marque et Modéle
Merk en Type
Marca y Modelo

KAWASAKI

Alternat.

Marchio e Modello
Make and Model
Marke und Modell
Marque et Modéle
Merk en Type
Marca y Modelo

FIAMM

Alternat.

1300 Z/ZG1300A 84-89 F50-N18L-A 50 Bet & Win 50 02 FTX4L-BS
1500 VN1500A, C Vulcan 87-95 F50-N18L-A 50 CX50, -Curio, -Super 95-97 FTX4L-BS
1500 VN1500SE, B Vulcan 88-94 F50-N18L-A 50 Dink 50 FTX5L-BS
KAWASAKI-UTILITY 50 Dj50, Djx50, Djw50 97 FTX4L-BS
300 KLF 300 4x4 FB16CL-B 50 Fever ZX FTX4L-BS
360 KVF 360 4x4 FB14-A2 50 Filly 50 LX 02 FTX5L-BS
450 KAF450-B 91-92 FB16CL-B 50 Heroism 95-97 FTX4L-BS
450 KAF450-B, Mule 1000 95 FB16CL-B 50 K12 96-97 FTX4L-BS
540 KAF540, Mule 2010, 2020, 2030~ 91-92 FB16CL-B 50 KB 97 FTX4L-BS
620 KAF620-A, Mule 2500, 2510,2520 ~ 93-98 FB16CL-B 50 People 00- FTX5L-BS
Scout 97 FTX4L-BS
Sniper 50, -50 DD 00- FTX4L-BS
KL-SHELUNG
Super 9 FTX5L-BS
Yup 50 02 FTX4L-BS
125 Heroism 95-96 FTX9-BS
50 Club = FTX4L-BS 125 Bet & Win 125 99 FTX9-BS
50 Racer = FTX4L-BS 125 Dink 125 Classic 02 FTX9-BS
125 Grand Dink 125 02 FTX9-BS
125 Movie XL 125 02 FTX9-BS
KTM
125 People 125 00- FTX7A-BS
125 Zing 125 99 FTX7A-BS
150 Bet & Win FTX9-BS
50 Go, Go Chrono 95- FTX4L-BS 150 Dink 150 Classic 02 FTX9-BS
80 80 Chopper, PL = 12N9-4B-1 150 Dink 150 LX 97 FTX9-BS
80 80 RLW, RSL = 12N9-4B-1 150 Grand Dink 150 02 FTX9-BS
125 125LC2 96-97 FTX4L-BS 150 Heroism 96 FTX9-BS
125 Sting 97-98 FTX4L-BS 150 Movie XL 150 02 FTX9-BS
250 EXC Racing 250 01 FTX5L-BS 150 People 150 FTX7A-BS
400 EXC Racing 400 - FTX5L-BS 150 Zing 150 99 FTX7A-BS
400 LC4 98 FTX9-BS 250 Bet & Win 01 FTX12-BS
400 LC4-E 97 FTX9-BS 250 Bet & Win 02 FTX9-BS
400 LS-E 97 FTX9-BS 250 Grand Dink 250 01- FTX12-BS
450 EXC Racing 450 AE 02 FTX5L-BS 250 Venox 250 02 FTX9-BS
500 500K4, LC = 12N9-4B-1
520 EXC Racing 525 02 FTX5L-BS
620 Adventure 97 FTX9-BS LAVERDA
620 Duke, E 96-97 FTX9-BS
620 LC4, LC4 Competition 98 FTX9-BS
620 LS-E 97 FTX9-BS 125 12518 = 12N5.5-38B
640 Adventurer 98 FTX9-BS 125 125 LZ (Zundapp) - 6N11A-1B
640 Duke 98 FTX9-BS 125 CU Rider - 12N5.5-38
640 Duke 11 640 Black, Red FTX9-BS 125 GS Lesmo = 12N5.5-38B
640 LC4 98 FTX9-BS 150 Phoenix 150 02 FTX9-BS
640 LC4 640 SM Orange, Black FTX9-BS 350 350 - 51814 FT19-12B
500 500 = 51814 FT19-12B
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Marchio e Modello
Make and Model

Marke und Modell
Marque et Modéle
Merk en Type
Marca y Modelo

Alternat.

Marchio e Modello
Make and Model
Marke und Modell
Marque et Modéle
Merk en Type
Marca y Modelo

Alternat.

LAVERDA MALAGUTI

600 OR Atlas = FB14L-A2 250 Madison 00- 12N9-4B-1
750 750GTL, SFC = 52515 400 Madison 00- FB12AL-A
1000 1000RGS = 53211
1200 1200 = 53030

MALANKA

MAICO
125 1252CE - 6N11A-1B
125 125 0B One - 12N5.5-4B
125 GS125 - B39-6 125 Mark 125 = 12N5.5-4B
250 Cup - 12N5-3B 150 150GT - 6N11A-1B
250 M250 = B39-6
250 MD250 = 12N5-3B
250 T™ 250 = B39-6 AR LSS
360 360T = B39-6
400 400T = B39-6
440 4407 = B39-6 250 250 = B38-6A
504 GS504 = B39-6 350 = = B38-6A
500 = = B38-6A
650 (6v) = B38-6A
MALAGUTI
650 (12v) - FB7L-B
750 = - FB7L-B
50 Centro, -SL 94- FB4L-B
50 Ciak 00- 12N5-3B LALEIX
50 CR1 96- FB4L-B
50 Dune ES 89 FB4L-B
50 Evolution - FB4L-B 50 Active - FTX4L-BS
50 F10, F12, F15 FB4L-B 50 Booster 93-96 FTX4L-BS
50 Fifty Top 91 FB4L-B 50 Booster NG 96-97 FTX4L-BS
50 Firefox 00- 12N5-3B 50 Booster Road 95 FTX4L-BS
50 Grosser EL 98 FB4L-B 50 Booster Rocket 96-97 FTX4L-BS
50 Mistral - FB4L-B 50 Booster Spirit 97 FTX4L-BS
50 New Dribbling - FB4L-B 50 Booster Track -99 FTX4L-BS
100 Ciak SL - SL Cat. 00- 12N5-3B 50 Equalis -99 FTX4L-BS
125 Ciak 12N9-4B-1 50 Evolis 93-97 FTX4L-BS
125 F18 00- 12N9-4B-1 50 Fizz 95-96 FTX4L-BS
125 Madison 00- 12N9-4B-1 50 Forte 96-97 FTX4L-BS
125 Runner, R -86 6N6-3B 50 Nitro -99 FTX4L-BS
125 Runner VS, Rally 87- 12N5.5-4B 50 Ovetto -99 FTX4L-BS
150 Ciak 00- 12N9-4B-1 50 Sorriso - FTX4L-BS
150 F18 00- 12N9-4B-1 50 Target - FTX4L-BS
150 Madison 00- 12N9-4B-1 50 X-Limit DT50 97 FB3L-A
180 Madison 00~ 12N9-4B-1 80 Evolis 95-96 FB4L-B
200 Madison 4T S 200 02 12N9-4B-1 100 Booster FTX5L-BS
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FIAMM

Alternat.

Marchio e Modello Marchio e Modello
Make and Model Make and Model

Marke und Modell Alternat Marke und Modell
Marque et Modéle . Marque et Modéle
Merk en Type Merk en Type
Marca y Modelo Marca y Modelo

MOTO GUZZ|

100 Nitro FTX5L-BS 350 Nevada 350 91 F50-N18L-A 7
100 Ovetto FTX5L-BS 350 Nevada , Nevada Club 93-99 52515 53030 E
125 Doodo FB7L-B 350 NTX 87-90 52515 53030 §
125 Flame 95-97 FTX7A-BS 350 V35, -C, -Gt, -Imola, -Monza = 52515 53030 g
125 Flame R -98 FTX7A-BS 350 V35 Carabinieri , -PA 53211 E
150 Skyliner FB7L-B 400 GTS (4 cilindri) 51814 FT19-12B I:_j
150 Vertex FTX7A-BS 500 Falcone (prima serie) 50 B38-6A E
250 Skyliner FT7-12B 500 Falcone (seconda serie) 70 52515 53030 §
500 V50, -C, -Imola, -Monza - 52515 53030 §
MORINI 500 V50 Carabinieri , -PA 53211
650 NTX = 52515 53030
650 \/65,-C,-Gt,-Custom,-Florida,-Lario - 52515 53030
650 V65 Florida = 52515 53030
125 Corsaro = 6N11A-1B 750 Breva 750 ie 03 FB14L-A2
125 Country = 6N11A-1B 750 Nevada 750 91 F50-N18L-A
150 150SS = 6N11A-1B 750 Nevada , Nevada Club 98- 52515 53030
175 Turismo, Sport - B49-6 750 Nevada Classic i.e. FB14L-A2
350 Coguaro = FB18L-A 750 NTX = 52515 53030
350 Dart = FB14L-A2 750 Strada = 52515 53030
350 Excalibur - FB18L-A 750 /7 sport 53211
350 Kanguro = FB18L-A 750 V75 PA 91-93 53211
350 New York - FB18L-A 750 V75 PA 93-97 53030
350 Sport bicil. - 12N9-3B 850 Le Mans - 53030
350 Sport bicil. (EI-Starter) - FB18L-A 850 Le Mans Il 52515 53030
500 Turbo - FB18L-A 850 850 T3, T4 - 53211
501 Camel - FB18L-A 850 850T5 - 52515 53030
501 Coguaro - FB18L-A 1000 California II, 111 - 52515 53030
501 Excalibur - FB18L-A 1000 Daytona - FB16B-A
501 New York - FB18L-A 1000 G5/ Convert - 53211
1000 Le Mans = 52515 53030
1000 Mille = 52515 53030
MOTO GUzz|
1000 NT = 52515 53030
1000 Quota 92-97 FB16B-A
1100 California 88-97 53030
125 Bicilindrico = 6N11A-1B 1100 California EV 01-02 53030
125 Custom = 12N9-4B-1 1100 California Jackal 99-01 53030
125 Stornello Scrambler - B38-6A 1100 California EV PLK., Touring P1K 03 FBTX20L-BS
125 Stornello Sport - B39-6 1100 California Special 99-00 53030
160 Stornello Scrambler - B38-6A 1100 California Sport - Aluminium - Titanium ~~ 01-04 53030
175 Lodola = B49-6 1100 California Stone 01-02 53030
200 Galletto el. Starter - 52515 53030 1100 California Stone Touring 1100 04- FBTX20L-BS
250 4 cilinder = FB12A-A 1100 California Titanium, Stone 1100 04- FBTX20L-BS
250 TS Bicilindrico = 6N11A-1B 1100 Sporti.e. FTX9-BS X 2
350 Florida - 52515 53030 1100 Quota 1100 ES 00- FB16B-A
350 GTS (4 cilindri) 51814 FT19-12B
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Marchio e Modello
Make and Model

Marke und Modell
Marque et Modéle
Merk en Type
Marca y Modelo

MV AGUSTA

Alternat.

Marchio e Modello
Make and Model
Marke und Modell
Marque et Modéle
Merk en Type
Marca y Modelo

PEUGEOT

Alternat.
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125 125GT, GTL - 6N11A-1B 50 SV Junior 93-96 FB4L-B
350 Scrambler Elettronica = 12N5.5-38 50 Trekker FB4L-B
750 Aviamento, GT = 52515 50 Vivacity 50 99 FB4L-B
750 F4 Brutale 03 FTZ10S-BS 50 X-Fight 50 FB4L-B
Zenith 95-96 FB4L-B
SV 80 93-96 FB4L-B
Elyseo 100 01- FTX5L-BS
Looxor 100 01- FTX5L-BS
100 Speedfight 98 FTX5L-BS
125 125ES, ETS - 6N11A-1B 100 SV -97 12N5-3B
125 125ETZ = 12N9-3B 100 Trekker 98 FTX5L-BS
125 Roadstar 93-94 12N5-3B 100 Vivacity 100 99 FTX5L-BS
125 Saxson Sport Star 93-97 12N5-3B 100 X-Fight 100 01- FTX5L-BS
125 125TS = 6N11A-1B 105 Scoot'elec FB4L-B
150 150ETZ = 12N9-3B 125 Elyseo 98 FB7-A
150 TS150 = 6N11A-1B 125 Looxor 125 02 12N9-4B-1
250 ETS250 = 6N11A-1B 125 SV 125 93-97 12N5-3B
250 ETZ7250 = 12N9-3B 150 Elyseo 98 FB7-A
250 TS250 = 6N11A-1B 150 Elystar 151 03 FB7-A
251 Saxson Fun, -Tour 93-94 12N5-3B 150 Looxor 150 02 12N9-4B-1
301 Saxson Fun, -Tour 93-94 12N5-3B 250 SV 250 FTX12-BS
500 Green Star 97 FB14L-A2
500 Red Star 97 FB14L-A2
500 Saxson Country 93-97 FB14L-A2
500 Saxson Fun 93 FB14L-A2
500 Silver Star Classic 93-96 FB14L-A2
500 Tour 93-94 FB14L-A2 25 Comet 95-97 FTX4L-BS
660 Skorpion Classic, Replica, Traveller 97 12N9-4B-1 25 Galaxy 97 FTX4L-BS
660 Skorpion Race Replica 95-96 12N9-4B-1 25 Mega 97 FTX4L-BS
660 Skorpion Tour, Sport 94-97 12N9-4B-1 50 Big Max 95-96 FB4L-B
50 Big Max Sport 96-97 FTX4L-BS
50 Comet 93-96 FTX4L-BS
PEUGEOT ;
50 Comet Junior 94-97 FTX4L-BS
50 Galaxy 93-97 FTX4L-BS
50 Mega 97 FTX4L-BS
25 Fox LA 95-97 FB4L-B 50 Star - Star Il 93-96 FB4L-B
50 Buxy, RS 96-97 FB4L-B 50 Tornado 97 FTX4L-BS
50 Fox Lux 95-97 FBAL-B 80 Star 93-96 FTX4L-BS
50 Looxor 50 01- FB4L-B 90 Big Max 97 FTX4L-BS
50 Metal - X 50 02 FB4L-B 90 Galaxy 94-97 FTX4L-BS
50 Rapido 01- FB4L-B 90 Tornado 97 FTX4L-BS
50 Speedfight FB4L-B
50 Squab 96-97 FB4L-B
50 SV 93-97 FB4L-B
50 SV Blue Star 97 FB4L-B



Marchio e Modello
Make and Model

Marke und Modell
Marque et Modéle
Merk en Type
Marca y Modelo

PIAGGIO

Marchio e Modello
Make and Model
Marke und Modell
Marque et Modéle
Merk en Type
Marca y Modelo

PIAGGIO

FIAMM

=

Alternat.

50 Diesis 01 FBAL-B 125 Cosa, CL, FL, X -95 12N9-4B-1
50 Free, -FD 94- FB4L-B 125 Executive - 12N9-4B-1
50 Free FL 94-97 FB4L-B 125 Hexagon 97 12N9-4B-1
50 Free PTT 02 FTX4L-BS 125 Hexagon GTX - 12N10-3B
50 Liberty 2T FBAL-B 125 Hexagon LX - 12N9-4B-1
50 Liberty 4T 01 12N9-4B-1 125 Liberty PTT - 12N9-4B-1
50 NRG, -MC2 01 FBAL-B 125 Sfera 4T - FB7-A

50 NRG Extreme, -MC3 01 FTX4L-BS 125 Skipper 2T, 4T - 12N9-4B-1
50 NRG iniezione - 12N9-4B-1 125 SKR 94-97 FB7-A

50 NRG Extreme DT / DD - FTX4L-BS 125 SuperHexagon GTX 00- FTX12-BS
50 NRG MC3 - FTX4L-BS 125 TPH 96-97 FB7-A

50 NTT - FB4L-B 125 Typhoon 01 12N9-4B-1
50 Quartz 93- FB4L-B 125 Vespa ET4 97- 12N9-4B-1
50 Scatto 93-98 FB4L-B 125 Vespa ET4 97- FTX9-BS
50 Sfera, -RST 93- FB4L-B 125 Vespa PK marce awv. El. - FB7-A

50 Storm - FB4L-B 125 Vespa ETS - FB7-A

50 Typhoon 01 FB4L-B 125 Vespa ET4 = 12N9-4B-1
50 Typhoon 01 FTX4L-BS 125 Vespa PK-S, -FL, -XL - FB7-A

50 Velofax = FB4L-B 125 Vespa PX = 12N9-4B-1
50 Vespa ET2 98- FB4L-B 125 Vespa Sprint 66-71 B39-6

50 Vespa ET2 98- FTX4L-BS 125 Vespa T5 - FB7-A

50 Vespa PK FL/FL2 - FB7-A 125 Zip AT 00 FTX9-BS
50 Vespa PKN, S - FB7-A 125 X9 01 12N10-3B
50 Vespa PK XL -97 FB7-A 150 Cosa CL, X - FB7-A

50 Vespa PK marce awv. El. - 12N5-3B 150 Executive - 12N9-4B-1
50 Vespa ET2 97 FB4L-B 150 Hexagon 95 12N9-4B-1
50 Vespa ET2 iniezione 98- 12N5-3B 150 Liberty 4T 00 12N9-4B-1
50 Vespa ET4 01 12N9-4B-1 150 Skipper 2T, 4T 99- 12N9-4B-1
50 Zip 94-97 FB4L-B 150 Vespa ET4 - 12N9-4B-1
50 Zip RST, SP 93- FB4L-B 150 Vespa GL - B39-6

50 Zip AT 00 FTX9-BS 150 Vespa GS = B49-6

50 Zip catalyzed 00 FB4L-B 150 Vespa PXE = 12N9-4B-1
50 Zip catalyzed 00 FTX4L-BS 180 Hexagon GTX 4T 00 12N10-3B
50 Zip Fast Rider - FB4L-B 180 Hexagon LXT 2T = 12N10-3B
50 Zip SP 2T H20 - FTX4L-BS 180 Super Hexagon GTX 01- 12N10-3B
50 Zip SP 2T H20 - FTX4L-BS 180 Vespa SS - B49-6

50 Zip & Zip - FB4L-B 180 X9 00 12N10-3B
80 PK80 S - FB7-A 200 Beverly 01 FT12-12B
80 PX80 E - 12N9-4B-1 200 Cosa -9 12N9-4B-1
80 Sfera FB7-A 200 Vespa P E = 12N9-4B-1
100 Diesis 01 FTX4L-BS 200 Vespa PX E Lusso - 12N9-4B-1
100 Free 4T 01 FTX7L-BS 250 Hexagon 01 12N10-3B
100 Diesis 100 FTX4L-BS 250 Super Hexagon GTX 12" 00 12N10-3B
100 Free 100 4T FTX7L-BS 250 X9 99- 12N10-3B
125 Beverly 01 FT12-12B 250 X9 99- FT12-12B
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Marchio e Modello
Make and Model
Marke und Modell
Marque et Modéle
Merk en Type
Marca y Modelo

PIAGGIO

Alternat.

Marchio e Modello
Make and Model
Marke und Modell
Marque et Modéle
Merk en Type
Marca y Modelo

SIMSON

Alternat.

500 Beverly 500 03 12N10-3B 50 Albatros 97 12N5.5-38
500 X9 01 FB14L-A2 50 Albatros E-Starter 97 12N5-3B
Ape 50, FL, FL2 12N9-4B-1 50 Classic 96-97 12N5.5-38B
Ape P50 52515 50 S51/1B,C, E - 12N5.5-3B
Ape P50FL 53211 50 S53 93-95 12N5.5-3B
Ape Car 53211 50 SD CT, CTE 95 12N5.5-3B
Ape MP, MPR 53211 50 SR50 1B, 1C 93-95 12N5.5-3B
Ape P602 53211 50 SR50 2CE E-Starter 93 12N5-3B
50 SR50 CC 94 12N5.5-3B
PUCH 50 SR50 CCE E-Starter 94 12N5-3B
50 SR50 M, XC, XG 94-95 12N5.5-3B
50 SR50 XCE, XGE E-Starter 95 12N5-3B
80 Classic 96-97 12N5.5-3B
50 Cobra GT, GTL - B39-6 80 S83 93-95 12N5.5-3B
50 Jet = B39-6 80 SR80 1B, 1C, CC 12N5.5-3B
50 Lido SL = FB4L-B 80 SR80 2CE E-Starter 93 12N5-3B
50 Monza all types - B39-6 80 SR80 CCE E-Starter 94 12N5-3B
SR80 XC, XG 94-95 12N5.5-38B
RIZZATO SR80 XCE, XGE 95 12N5-3B
SUZUKI
50 Byte AT10 - FB4L-B
50 Hacker AT12, LC - FB4L-B
AS0KM 92 6N4-2A-4
SANYANG AD50 91-95 FTX4L-BS
Address 50 97 FTX4L-BS
50 AE50, 50M 91-95 FTX4L-BS
50 AG50T 95 FTX4L-BS
50 Big Wheel 96 FTX4L-BS 50 AH50 92-95 FTX4L-BS
50 Fancy 96 FTX4L-BS 50 AJ50 95 FTX4L-BS
50 Free Jet 97 FTX4L-BS 50 AP50, R7 94- FTX4L-BS
50 Jungle 97 FTX4L-BS 50 AY50, W, WR -98 FTX4L-BS
50 Pure 99 FTX4L-BS 50 CP50 85-95 FB4L-B
50 Super Fancy 96-97 FTX4L-BS 50 FA50, Shuttle 80-91 FB4L-B
125 Duke 95-96 FTX7A-BS 50 FB50, M 91-95 FTX4L-BS
125 Husky 96-99 FTX7L-BS 50 Katana 50LC 97 FTX4L-BS
125 Super Duke 96-99 FTX7L-BS 50 RG50 91 FB4L-B
150 Attila 99 FTX7A-BS 50 Sepia 50 97 FTX4L-BS
150 Super Duke 99 FTX7A-BS 50 TS50W, XA, XK 91 FB4L-B
50 Tune 50 97 FTX4L-BS
50 7750 97 FTX4L-BS
80 CP80 92 12N5-3B
80 DG80 91 FB4L-B
80 FB8OD 95 FTX5L-BS
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Marca y Modelo

SUZUKI

FIAMM

-

Alternat.

80 FB80, M 91-95 FTX4L-BS 250 GZ 250 Marauder 99 FTX7L-BS
80 FR80 95 FTX4L-BS 250 RG250C, E, FC -92 12N5-3B
80 RG80, C 85-95 FBAL-B 250 RGV250 91-95 FTX4L-BS
80 TS80X 84-87 FBAL-B 250 SP250 92 FB4L-B

90 CS90G 91 12N5-3B 250 TS250X -94 FB4L-B

100 AG100 91-95 FTX5L-BS 250 VL 250 Intruder 00 FTX7L-BS
100 AH100 Address 95-96 FTX5L-BS 350 DR350S, SH 91-99 FTX4L-BS
100 FB100 91 12N5-3B 350 DR350SE 94-99 FTX7L-BS
125 AN125 95-96 FTX7A-BS 350 T350-1,-2 79 12N5-3B
125 Burgman 125 02 FTX9-BS 350 T350J, R 79 12N5-3B
125 DN125 91 FB7-A 380 (T380 Sebring 72-17 FB7-A

125 DR125,D, S = FB4L-B 400 Burgman 99-00 FTX9-BS
125 DR125 SE 94-97 FTX7A-BS 400 GSFM 99-00 FTX9-BS
125 GN125, €, U 82-98 FB7-A 400 DR-Z400S -00 FT7-12B
125 GS125ES 91-92 FB7-A 400 GS400 77-79 12N10-3A
125 GT125,E, T ET 74-79 12N5-3B 400 (5400, E 91 FTX9-BS
125 GZ 125 Marauder 99- FTX7L-BS 400 (GS400X 77-78 FB7-A

125 K125 91 12N10-38B 400 GSX400E, FE, FX, L, T, S 80-81 12N10-3A
125 RG125, F 92-95 FTX7A-BS 400 GSX-R400R, RF 91-95 FTX9-BS
125 RV 125 Van Van 03 FTX7L-BS 400 GSX400T, S, ES 82-93 12N10-3A
125 TS125R, SZ 91-92 FTX4L-BS 400 GSXR 99-00 FTX7A-BS
125 TS125X 92 FBAL-B 400 TS400T 92 12N10-3A
125 UC 125 Epicuro 99-01 FTX7A-BS 425 GS425,E, L 79 12N10-3A
125 VL 125 Intruder 00-01 FTX7L-BS 450 (GS450, E 80-82 12N10-3A
150 AN 150 98- FTX7A-BS 450 (GS450S -88 12N10-3A
150 Burgman 150 02 FTX9-BS 450 (GS450T, TU 81-82 12N10-3A
150 UC 150 Epicuro 99- FTX7A-BS 500 DR500S 92 FB4L-B

200 B200 91 FB7-A 500 GS 500, 500 F 01 12N10-38
200 GT200N, EN 79 FB7-A 500 (GS500E 79 12N10-3A
200 SP200 86-88 FB4L-B 500 GS500E, EU 84-97 12N10-38
200 T200 = 12N5-3B 500 GS500EN = 12N10-3A
200 TS200R, RM 91-92 FTX4L-BS 500 GT500B 92 12N10-3A
250 AN 250 Sky Wave 98 FTX7A-BS 500 GT500 Titan 76-77 FB7-A

250 AN 250 Burgman 99 FTX7A-BS 500 RG500 Gamma = FTX5L-BS
250 AN 250 Burgman 02 FTX9-BS 500 SP500 92 FB4L-B

250 DR250S (Europe) 90-95 FTX4L-BS 500 T500 Titan -92 FB7-A

250 DR250S -87 FB4L-B 550 GS550, D, E, EG, L, M, T 77-82 12N10-3A
250 GN250, E 82-97 12N10-3A 550 GS550ES, E, L 83-86 12N10-38
250 GNX250, E 85-92 12N10-3A 550 GSX550E, L, ES, EF EV -92 12N10-38
250 GS250T 80-81 12N10-3A 550 (GSX550 94 12N10-38
250 GSF250 95 FTX7A-BS 550 GT5504, K, L, M -92 12N10-3A
250 GSX250, E 80-81 12N10-3A 600 DR60OR, RU, S, SU 85-89 12N5-3B
250 GSX250F, S 91-95 FTX7A-BS 600 GSF600, S, SU, U 95- FTX9-BS
250 GT250, E Hustler -81 12N5-3B 600 GSF Bandit 00- FTX9-BS
250 GT250ET 94 12N10-3A 600 GSXF 98- FTX9-BS
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Alternat.
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Make and Model
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Marca y Modelo

SUZUKI

Alternat.
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600 GSX600F 88-97 12N10-3B 900 RFI00R 94- FTX9-BS
600 GSX-R 600 98- FTX9-BS 1000 DL 1000 V-Strom 05 FTX14-BS
600 GSX-R 600 Anniversary 05 FTX9-BS 1000 GS1000, E, G, GL, H, L, S 78-81 FB14L-A2
600 RF600R, RU 93- FTX9-BS 1000 GSX-R 1000 05 FTX12-BS
600 SP660 -85 12N5-3B 1000 SV'1000, 1000 S 03 FTX14-BS
600 VSB00GLF 95- FB16B-A 1100 GS1100G 91-95 FTX14-BS
650 Burgman 650 03 FTX14-BS 1100 (GS1100G Katana 84-86 FB14L-A2
650 DR650R, RU 92-94 FTX4L-BS 1100 GS1100E, ES 80-83 FB14L-A2
650 DR650R, RU 90-91 12N5-3B 1100 GS1100E, EF, ES, EX 80-86 FB14L-A2
650 DR650RE, REU 94-95 FTX12-BS 1100 GSX1100F Katana 88- FB14L-B2
650 DR650RS, RSU 90-91 12N5-3B 1100 (GSX1100G 91- FTX14-BS
650 DR650RSE, RSEU 91- FTX14-BS 1100 GSX1100L 80 FB14L-A2
650 DR650SE, SEU 96- FTX9-BS 1100 (GSX1100S Katana 82 FB14L-A2
650 DR650SES 95- FTX12-BS 1100 GSX-R1100 86-92 FB14L-A2
650 GR650, X 81-85 FB14L-A2 1100 GSX-R1100W 93-99 FTX12-BS
650 GS650EX 83-92 12N10-3A 1200 GSF 1200 Bandit FTX12-BS
650 GS650, E, G, GL 81-83 FB14L-A2 1200 GSX 1200 00 FTX12-BS
650 L.S650, F, P Savage 86- FB14L-B2 1400 GSX 1400 01 FTX14-BS
650 SV 650, 650 S 03 FTX12-BS 1400 (GV1400GC Cavalcade 86-88 52515
650 V-Strom 650 05 FTX12-BS

650 XF650 Freewind 97- FTX9-BS

650 XN85 Turbo 83-92 FB14L-A2 U AUINNE

700 GST700E, ES 85 FB14L-A2

700 GV700GL Madura 85 FB14L-B2

700 VS700GL Intruder 85-87 FB16B-A 50 50 Akros 97 FTX4L-BS
750 DR750S, SU Big 88-89 FB14L-B2 50 50 Ergon 97 FTX4L-BS
750 GS750,D,E ES, L, S, T 77-79 FB14L-A2 50 AS25 Bunny 96 FB4L-B
750 GSX750, E, EF, ES, L 80-86 FB14L-A2 50 AS50 X Bunny 94-95 FB4L-B
750 GSX750EG Silver Suzi 80 FB14L-A2 50 AS50 X Kurier 95 FB4L-B
750 GSX750F Katana 89-97 FB14L-B2 50 AT50 Bunny 93 FB4L-B
750 GSX750, F 98-99 FTX9-BS 50 AT50 Bunny Gespann 93-94 FB4L-B
750 GSX750S Katana 82 FB14L-A2

750 GSX-R750 85-91 FB14L-A2

750 GSX-R750 86-91 FB14L-A2 TRIUMPH

750 GSX-R750, W 92-93 FTX12-BS

750 GSX-R750, W 94-99 FTX9-BS

750 GT750 Le Mans 73-77 FB14L-A2 120 Bonneville = FB7L-B
750 VS750GL Intruder 86-91 FB16B-A 150 Trident = FB7L-B
800 DR800S, SU Big 91- FTX14-BS 173 Tigress - BN11A-1B
800 DR800ST 92 FB14L-B2 200 Tiger - BN11A-1B
800 VL 800 Volusia 01 FTX12-BS 250 Tigress (6V) - 6N11A-1B
800 VSB0O0GL Intruder 92- FB16B-A 250 Tigress (12V) - 6N11A-1B X 2
800 VX800, U 90 FB16B-A 350 350 (6V) - 6N11A-1B
800 VZ800 Marauder 97- FTX12-BS 350 350 (12V) - B39-6 X 2
850 GS8506, GL 79-86 FB14L-A2 350 350 3TA, Twenty One - B38-6A
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Merk en Type
Marca y Modelo

TRIUMPH

Alternat.

Marchio e Modello
Make and Model
Marke und Modell
Marque et Modéle
Merk en Type
Marca y Modelo

YAMAHA

FIAMM

Alternat.

500 5TA, TR5ARR = 6N11A-1B 50 Aerox FB4L-B
500 500 (12V) - B39-6 X 2 50 BW's FB4L-B
600 6T, T20B = 6N11A-1B 50 CE50S Riva 86-87 FB4L-B
600 600 (12V) - B39-6 X 2 50 G50 88-91 FB4L-B
750 Bonneville, Tiger - 12N9-4B-1 50 CR50, Z 89-93 FB4L-B
750 Daytona 90-91 FB14L-A2 50 CW50, RS, RSX, BW's 91-97 FB4L-B
750 Speed Triple 97 FB14L-A2 50 CW50RSP NG 96-97 FB4L-B
800 Bonneville Black 04 FTX12-BS 50 CY508B,D,E G,R, Z 89-95 FTX4L-BS
865 Speedmaster 04 FTX12-BS 50 DT50R 89-97 FB3L-A
865 Thruxton 900 04 FTX12-BS 50 Jog 02 FTX4L-BS
900 T90 - 6N11A-1B 50 LB-2M Chappy 79 6N4-2A-4
900 T509 98 FB14L-A2 50 Neo's FB4L-B
900 Adventurer 96-97 FB14L-A2 50 SH50, E, D, M Riva 87-94 FB4L-B
900 Daytona 93-96 FB14L-A2 50 Why FB4L-B
900 Sport Sprint 98 FB14L-A2 50 YA50R Axis 96- FTX4L-BS
900 Sprint 93-99 FB14L-A2 50 YAS0T 93 FTX4L-BS
900 Super Il 94-96 FB14L-A2 50 YE50 Zest 93-97 FTX4L-BS
900 T509 Speed Triple 98 FB14L-A2 50 YM50 95-96 FB4L-B
900 Thunderbird 95- FB14L-A2 65 CWe5 94 FB4L-B
900 Tiger 93-98 FB14L-A2 80 RX80SE 82 6N4-2A-4
900 Trident 91-98 FB14L-A2 80 Svéo 88-90 FB7L-B
900 Trident Sprint 93-96 FB14L-A2 80 TZR80, D 91- FTX4L-BS
900 Trophy 93-96 FB14L-A2 80 YE80 Zest 94-96 FB4L-B
950 T595 Daytona 97-98 FB14L-A2 90 CR90 91 FB4L-B
955 Daytona 955 99- FTX14-BS 90 YA90 93- FTX4L-BS
955 Speed Triple 955 99- FTX14-BS 100 Aerox 100 00- FTX4L-BS
955 Tiger 02- FTX14-BS 100 BW's 100 99- FTX5L-BS
956 Masterblaster 96-97 FB14L-A2 100 Neo’s 100 00 - FTX4L-BS
1050 Sprint ST FTX14-BS 100 RS100, DX 79-81 6N4-2A-4
1200 Daytona 93-98 FB14L-A2 100 V100E 93-94 12N5-3B
1200 Trophy 91-98 FB14L-A2 110 V110, E 93-95 12N5-3B
1200 Trophy 99- FTX14-BS 125 Cygnus X 00-03 FTX7L-BS
2300 Rocket Il 04 FBTX20L-BS 125 DT125E 75-79 FB7L-B
125 RD125, DX 75-77 12N5.5-3B
125 SR125, T 93-95 FB7L-B
VELOCETTE
125 TDR125,R 93- FTX5L-BS
125 TZR125,R = 12N5-3B
125 XC125R, T, TR Cygnus 93- FTX7A-BS
350, 500, Early Venson = B38-6A 125 XV125 -97 12N10-3A
Early